



**PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU**

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	1 / 84



KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK PROGRAMI

PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU*

27/01/2025

** Akademik birimlerimiz, Program Öz Değerlendirme Raporu şablonu olarak kendi alanlarında Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından tanınmış herhangi bir akreditasyon kuruluşunun yazım kılavuzunu da kullanabilir.*

İçindekiler

A. Programa İlişkin Genel Bilgiler.....	3
B. Değerlendirme Ölçütleri	4
ÖLÇÜT 1: ÖĞRENCİLER.....	4

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	2 / 84

ÖLÇÜT 2: PROGRAM ÖĞRETİM AMAÇLARI	7
ÖLÇÜT 3: PROGRAM ÇIKTILARI	9
ÖLÇÜT 4: ÖĞRETİM PLANI	14
ÖLÇÜT 5: ÖĞRETİM KADROSU	23
ÖLÇÜT 6: YÖNETİM YAPISI	26
ÖLÇÜT 7: ALTYAPI	27
ÖLÇÜT 8: KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR	29
ÖLÇÜT 9: SÜREKLİ İYİLEŞTİRME	520
ÖLÇÜT 10: PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER	30
EK I: PROGRAMA İLİŞKİN EK BİLGİLER	30
I.1. Ders İzlençeleri	30
Ek Belgeler	31

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	3 / 84

A. Programa İlişkin Genel Bilgiler

1. İletişim Bilgileri

İletişim Kurulacak Kişi: Ahmet Alper Sayın (Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanı)

Adres : Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi/Yüksekokulu,
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü, Yunus Emre Yerleşkesi, KARAMAN

İş Tel : 03382262250

Faks : 03382262253

E-Posta :

2. Program Bilgileri

3. Programın Türü

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Lisans Programı

4. Üniversite Hakkında

Türkiye'nin en genç ve dinamik yükseköğretim kurumlarından biri olan Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, altyapısı, güçlü akademik kadrosu, bilimsel performansı, ar-ge çalışmaları, kaliteli eğitim-öğretim faaliyetleri ve sosyal-kültürel-sportif alanlardaki canlılığı ile kısa sürede bir dünya üniversitesi haline gelmiştir.

Uluslararası kuruluşlar tarafından birçok akademisyeni 'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları' arasında gösterilen Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, mazisinden aldığı güçle kurulduğu 2007 yılından bu yana bilim camiasına önemli katkılar vermektedir. Öğrencilerin hayallerini gerçeğe dönüştürdüğü Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, bilimsel araştırma ve yayın açısından ülkemizin önde gelen yükseköğretim kurumları arasında yer almayı başarmıştır.

Uluslararası indeksli dergilerde 2 bine yakın yayın, yaklaşık 1.500 araştırma ve onlarca TÜBİTAK projesi, ulusal ve uluslararası binlerce bildiri ve makale ile Anadolu'da yıldızı her geçen gün daha da parlayan üniversite, son teknolojiye sahip laboratuvarları ile de ileri düzeyde analiz ve ar-ge çalışmalarına ev sahipliği yapmaktadır. Üniversite-sanayi iş birliğini doğrudan etkileyen projelerle bağrından doğduğu şehre ve ülkemize katma değer sağlayan KMÜ, sanayinin ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip, uygulama ve beceri yetkinliği yüksek insan gücünü yetiştirmekte öncü bir rol üstlenmektedir. Alanında bölgesel kalkınma üniversitesi olarak kabul edilen Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi bu alanda tescillenen az sayıdaki üniversite arasında yer almıştır. Uluslararası deneyime sahip akademisyenleriyle bilgiyi üreten ve değere dönüştüren üniversite,

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	4 / 84

ülkemizin her alanda gelişmesine güçlü bir katkı vermektedir. Modern ve konforlu KYK yurtlarıyla barınma sorununun yaşanmadığı Karaman, tarihi mekânları, doğal güzellikleri ve sosyal imkanları ile öğrenci şehri olma yolunda hızla ilerlemektedir.

Ulaşımında kavşak konumunda olan kent, Yüksek Hızlı Trenin faaliyete geçmesiyle İstanbul, Eskişehir, Ankara ve Konya'ya daha hızlı ve güvenli seyahat imkanına kavuşmuştur. Antalya ve Kapadokya gibi ülkemizin gözde turizm merkezlerine yakın olması dolayısıyla da önemli bir cazibe merkezidir. Şehriyle içi içe olarak, bilim, kültür ve hoşgörü ikliminde öğrencilerini en iyi şekilde yetiştiren Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi uluslararası standartlardaki kütüphanesi, spor tesisleri, etkinlik alanları ve konferans salonlarıyla öğrencilerine geniş imkanlar sunmaktadır. Öğrenci topluluklarının çalışmalarına tam destek verilerek onların eğitim-öğretim dışında kalan zamanlarını iyi değerlendirerek sosyal, kültürel, sanatsal, sportif ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmaktadır.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, dünya çapında ses getiren bilimsel çalışmaları, projeleri, donanımlı öğrencileri, şampiyon milli sporcuları ve güçlü akademik kadrosuyla geleceğe ışık tutmaktadır.

5. Fakülte/Yüksekokul Hakkında

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu olarak 2017 yılında kurulmuştur. Fakültemiz bünyesinde, 2018 – 2019 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında, Rekreasyon Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi ile Bankacılık ve Sigortacılık bölümleri; 2019-2020 güz yarıyılında ise Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve Yeni Medya bölümleri; 2021-2022 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Turizm Rehberliği bölümü eğitim öğretime başlamıştır.

Lisans eğitiminden lisansüstü eğitime, çeşitli akademik uzmanlık alanlarına kadar temelden zirveye aşama aşama öğrencilerimiz teorik altyapının üzerine uygulamayla olgunlaşarak öğrenim görme imkânına sahiptir.

Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi ve Turizm Rehberliği Bölümlerinin dersleri Karaman'ın Ermenek ilçesinde yapılmaktadır. Rekreasyon Yönetimi Bölümü ve Turizm Rehberliği Bölümleri Ermenek Meslek Yüksekokulu derslikleri ve laboratuvarlarında derslerini yürütmektedir.

Yeni Medya Bölümümüz bünyesinde görsel ve işitsel kayıt stüdyosu kurulma aşamasındadır. Öğrencilerimiz burada teorik bilginin ötesinde bol bol pratik imkanına kavuşacaktır. Gastronomi Bölümümüzün uygulamalı dersleri için yöresel yemeklerin de hazırlandığı bir mutfak bulunmaktadır. Bu mutfağımızdan geleceğin ünlü şefleri yetişmektedirler.

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	5 / 84

6. Programın Kısa Tarihçesi

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 28 Mart 1983 tarih ve 2809 Sayılı Kanunun ek 30'uncu maddesi göre Resmi Gazete'de yayımlanan 2017/10830 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü 2018-2019 yıllarında ilk öğrenci kabulünü gerçekleştirmiştir.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi'nde Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Anabilim Dalı kapsamında Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans (II. Öğretim) Programları 28/02/2019 tarihinde 2555 sayılı yazı ile açılmıştır.

Programımız 4 doçent ve 3 doktor öğretim üyesi olmak üzere toplam 7 kişi ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.

7. Önceki Yetersizliklerin Giderilmesi Yönünde Alınan Önlemler

Programımız daha önce herhangi bir akreditasyon kuruluşu tarafından değerlendirilmemiştir; yalnızca Üniversitemizde İç Değerlendirme Takımları tarafından değerlendirilmiş olup bu konuda yapılan çalışmalar Ölçüt 9'da belirtilmiştir.

Programımızda henüz akran değerlendirmesi yapılmamıştır. Üniversitemiz İç Değerlendirme Takımı tarafından Programımız değerlendirilmiş ve Takım'ın 11.06.2024 tarihli raporuna istinaden Program Eğitim Öğretim Faaliyetleri Geri Bildirim ve İyileştirme Raporu hazırlanarak 30.06.2024 tarihinde Dekanlık Makamına sunulmuştur. Ayrıca Program Öğrenci Komisyonu tarafından 24.10.2024 tarihli toplantı raporu Program Kalite Komisyonuna iletilmiş ve Program Komisyonlarında değerlendirilmiştir. Ayrıca Programımıza sunulan öğrenci dilekçeleri ve talep yazıları cevaplanmıştır. Tüm bunlar neticesinde, Program Eğitim Öğretim Faaliyetleri Geri Bildirim ve İyileştirme Raporu Rapor'unun 1-11. sayfalarında da belirtildiği üzere alınan önlemler ve yapılan iyileştirmeler aşağıda gösterilmiştir:

1. Programda oluşturulan amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) bu çıktıların TYYÇ (Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi) ile uyumu belirtilmiş, yeterlilik-ders-öğretim yöntemi matrisleri belirlenmesi konusunda mevcut durumun korunması ve daha iyiye ulaşılması için mevcut durumun desteklenmesi yönünde çalışmaları sürdürülmesi yönünde çalışmalar başlatılmıştır.
2. Öğrencilere daha esnek ve erişilebilir öğrenme fırsatları yaratabilmesine katkı sağlamak amacıyla yenilikçi bilgisayar teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar başlatılmıştır.

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	6 / 84

3. Derslerin (karma ve uzaktan eğitim de dâhil) öğrenme kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu ölçülmek için daha etkin ve somut ölçüm ve değerlendirme yöntemleri kullanılması yönünde çalışmalar başlatılmıştır

4. Program için yıllık öz değerlendirme raporlarının periyodik olarak düzenlenmesi yönünde çalışma başlatılmıştır.

5. Programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi konularında daha çok dış paydaş katılımının sağlanması ile ilgili çalışmalar başlatılmıştır.

B. Değerlendirme Ölçütleri

ÖLÇÜT 1: ÖĞRENCİLER

1.1 Öğrenci Kabulleri

Tablo 1.1 Lisans Öğrencilerinin Giriş Derecelerine İlişkin Bilgi

Akademik Yıl ¹	Kontenjan	Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı	Giriş Puanı		Giriş Başarı Sırası		Yerleştirme puan türü
			En yüksek	En düşük	En yüksek	En düşük	
2024-2025	54	52	381,268	287,500	1.197.069	1.978.297	EA
2023-2024	32	31	375,339	297,650	1.234.901	2.010.057	EA
2022-2023	26	26	373,048	314,750	1.336.108	1.813.089	EA
2021-2022							
2020-2021							
2019-2020							
2018-2019							

¹İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz.

Program Çıktıları

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	7 / 84

1.2 Yatay ve Dikey Geçişler, Çift Anadal ve Ders Sayma

Tablo 1.2 Yatay Geçiş, Dikey Geçiş ve Çift Anadal Bilgileri

Akademik Yıl ^{1,2}	Programa Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı	Programa Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı	Programda Çift Anadala Başlamış Olan Başka Bölümün Öğrenci Sayısı	Başka Bölümlerde Çift Anadala Başlamış Olan Program Öğrenci Sayısı
2024-2025	1	8	0	0
2023-2024	1	7	0	0
2022-2023	1	8		
2021-2022				
2020-2021				
2019-2020				
2018-2019				

¹İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz.

²Sayılar ilgili akademik yılda geçiş yapmış ya da çift anadala başlamış olan öğrenci sayılarıdır.

1.3 Öğrenci Değişimi

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ ERASMUS+ PROGRAMI KAPSAMINDA YAPILAN İKİLİ ANLAŞMALAR – ULUSLARARASI TİCERET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ

NO	Üniversite Adı ve Erasmus Kodu	Ülke	Kimler Yararlanabilir	İletişim	Web
1	Akademia Handlowa Nauk Stosowanych w Radomiu Radom Academy of Economics / PL RADOM04	Polonya	Bölüm Öğrenciler/Akademisyenleri	bswiostek@ahns.pl	https://ahns.pl/en/
2	Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici - Matej Bel University/ SK BANSKA01	Slovakya	Bölüm Öğrenciler/Akademisyenleri	viera.pavlovicova@umb.sk	https://www.umb.sk/en/international/erasmus/

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	8 / 84

**KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI
KAPSAMINDA YAPILAN ANLAŞMALAR- ULUSLARARASI TİCERET VE LOJİSTİK
BÖLÜMÜ**

SIRA	Üniversite	Ülke	Bölümler
1	Institut Supérieur de Commerce et d'Administration des Entreprises	FAS	İşletme, Muhasebe, Finans- Bankacılık ve Sigortacılık, Lojistik

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Erasmus Değişim Programı-Giden Öğrenci				
Öğrenci Ad Soyad	Gidilen Üniversite	Gidilen ülke	Akademik Yıl	Hareketlilik Türü
Anlaşmalar yeni yapıldığı için henüz giden öğrenci yoktur.				

1.4 Danışmanlık ve İzleme

Öğretim Üyesi	Danışmanlık Yaptığı Öğrenci Sayısı
Ahmet Alper Sayın	22
Hüseyin Kutbay	22
Murat Arslandere	23
Galip Afşin Ravanoğlu	35
Aytül Bişgin	57
Kemal Kamacı	87
Nuray Turan	65

1.5 Başarı Değerlendirmesi

Uluslararası Ticaret ve Bölümü öğrencilerinin lisans programı kapsamındaki tüm derslerdeki başarıları 08/10/2021 tarih ve Resmi Gazete 31622 sayılı “Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” kapsamında değerlendirilmektedir. Değerlendirmeler şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle gerçekleştirilmekte ve öğrencilerin bilgi ve becerilerinin ölçülmesinde ara sınav, yarıyıl/yıl sonu sınavı, bütünleme sınavı, üç ders sınavı, muafiyet sınavı, uygulama sınavı, sözlü sınav, mazeret sınavı, yeterlik sınavı ve ek sınavlar ilgili yönetmelik hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır. Sınav programları Dekanlık tarafından akademik takvim çerçevesinde tespit ve ilan edilmektedir. Derslerle ilgili sınav sonuçlarına itirazlar ders sorumlusu veya öğrenci maddi hata gerekçesiyle sınav sonuçlarının ilanından itibaren üç iş günü

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	9 / 84

içerisinde bölüm başkanlığına dilekçe ile başvuru yaparak sınav sonuçlarının değiştirilmesini talep edebilir. Bölüm başkanlığının onayına istinaden not değişiklik talepleri dersi veren öğretim elemanı tarafından en geç iki iş günü içerisinde değerlendirilir ve varsa not düzeltmeleri akademik bilgi sistemine işlenir. Süresi içinde tamamlanamayan not düzeltmeleri için ilgili yönetim kurulu kararı gereklidir. Maddi hata başvuru ve değerlendirme evrakları dersi veren öğretim elemanı tarafından iki yıl süre ile saklanır. Sınavlar 100 tam not üzerinden değerlendirilir. Bir dersin yarıyıl içi değerlendirmelerinin türü, atölye, laboratuvar, pratik çalışma gibi uygulamaların ağırlıkları dersi veren öğretim elemanı tarafından yarıyılın ilk iki haftası içinde belirlenerek bölüm başkanlığı tarafından öğrencilere duyurulur. Yarıyıl içi değerlendirmelerinin % 40 ve yarıyıl/yılsonu sınavı veya bütünleme sınavı notunun % 60'ının toplanması ile virgülden sonra iki basamak alınarak dersin başarı ortalaması belirlenir. Uygulamalı derslerden başarılı olmak için uygulama notunun 60 ve üzeri olması gerekir. Dersin başarı notu, dersin başarı ortalaması esas alınarak bağıl değerlendirme yöntemi kullanılarak hesaplanır. Bağıl değerlendirme yöntemi uygulama esasları Senato tarafından belirlenir.

1.6 Öğrenci Memnuniyeti

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi'nde yılda bir kez öğrenci memnuniyeti anketi yapılarak, öğrencilerimizin genel olarak memnuniyeti ölçmektedir. Program öğrenci memnuniyeti henüz ölçülmemiştir. 2025 yılı içerisinde ölçülmesi planlanmaktadır.

1.7 Mezuniyet Koşulları

08/10/2021 tarih ve Resmi Gazete 31622 sayılı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 23, 24 ve 25. Maddelerinde öğrencilerin önlisans ve lisans düzeyinde mezun olma koşulları sunulmaktadır. Genel not ortalaması en az 2,00 olan ve kayıtlı olduğu birimin eğitim-öğretim müfredatında öngörülen derslerden ön lisans programları için en az 120, dört yıllık lisans programları için en az 240, beş yıllık lisans programları için en az 300 AKTS, 6 yıllık lisans programları için en az 360 AKTS'lik ders alarak programı başarıyla tamamlayan öğrenci mezun olmaya hak kazanır. Mezuniyet işlemleri, öğrenci işleri kayıtlarının danışman tarafından kontrol edilip onaylanmasıyla tamamlanır. Mezuniyetlerine karar verilen öğrencilere, başardığı dersleri gösteren bölüm/programa göre ön lisans veya lisans diploması verilir. Diplomaların hazır olmadığı durumlarda öğrencilere geçici mezuniyet belgesi de verilebilir. Yarıyıl sonu ve bütünleme sınavı sonuçlarına göre mezun olanların ilgili sınav döneminin bitimini izleyen ilk iş günü, üç ders sınavı sonucuna göre mezun olanların üç ders sınavını takip eden ilk iş günü, ek sınavla mezun olanların son ek sınavını takip eden ilk iş günü, staj sonunda mezun olanların ise stajın bittiği günü

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	10 / 84

takip eden ilk iş günü mezuniyet tarihi olarak belirlenir. Değişim programları, özel öğrencilik veya yaz okulu intibakı sonucunda mezun olanlara ise intibakın yapıldığı yönetim kurulu karar tarihi mezuniyet tarihi olarak belirlenir. Diplomasını kaybeden öğrenciye, üzerinde diploma bilgileri ve kaçınıcı kez düzenlendiği bilgisi bulunan diplomanın ikinci nüshası düzenlenir. Lisans öğrenimine devam eden öğrencilerden kayıtlı olduğu programın ilk dört yarıyılındaki alması gereken bütün dersleri almış ve başarıyla tamamlamış olanlara, kaydını sildirmesi şartıyla ön lisans diploması verilir. Ancak bu şekilde alınan diplomalara meslek belirtilmeden ilgili bölümde iki yıllık yükseköğrenim gördüğüne ilişkin ibare yazılır. Bu öğrencilerin mezuniyet tarihi ilgili yönetim kurulu karar tarihi olarak belirlenir. Programın süresi sonunda, disiplin cezası almamış, mezuniyet genel not ortalaması 3.00 ile 3.49 arasında olan mezunlara onur belgesi, 3.50 ile 4.00 arasında olan mezunlara ise üstün onur belgesi verilir.

Tablo 1.3 Öğrenci ve Mezun Sayıları

Akademik Yıl ¹	Hazırlık	Sınıf ²				Öğrenci Sayıları ³			Mezun Sayıları ³		
		1.	2.	3.	4.	L	YL	D	L	YL	D
2024-2025		71	41	38	27	171	42+1 64	0		17+1 66	0
2023-2024		50	38	41	28	157	39+1 68	0	36	160	0
2022-2023											
2021-2022											
2020-2021											

¹İçinde bulunulan yıl dâhil, son beş yıl için veriniz.

²Kurumca tanımlanan "sınıf" kavramını burada açıklayınız.

³L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora

ÖLÇÜT 2: PROGRAM ÖĞRETİM AMAÇLARI

Program Öğretim Amaçları: Uluslararası Ticaret ve Lojistik Lisans Programının amacı, envanter, taşımacılık, depolama ve paketlenme gibi konuları içeren ve bu yönde genel olarak; ekonomi, ithalat ve ihracat uygulamaları, lojistik, muhasebe, pazarlama, dış ticaret işlemleri gibi iktisat ve işletme derslerini kapsayan entegre bir programdır. Günümüz rekabet koşullarında uluslararası ticaret ancak çağdaş lojistik yönetimi anlayışı çerçevesinde yürütülebilmektedir.

Ölçme: Bu ölçüte ilişkin ölçme, program öğretim amaçlarına erişim düzeylerini saptamak üzere çeşitli yöntemler kullanılarak yürütülen veri ve kanıt tanımlama, toplama ve düzenleme sürecidir.

Değerlendirme: Bu ölçüte ilişkin değerlendirme, ölçmeler sonucu elde edilen verilerin ve kanıtların çeşitli yöntemler kullanılarak yorumlanması sürecidir. Değerlendirme süreci, program öğretim

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	11 / 84

amaçlarına erişim düzeylerini vermeli, elde edilen sonuçlar programı iyileştirmek üzere alınacak kararlar ve yürütülecek eylemlerde kullanılmalıdır.

2.1 Tanımlanan Program Öğretim Amaçları

Programımızın Öğretim Amaçları:

ÖA-1	Uluslararası ticaret ve lojistik temel alanında kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olup bu bilgileri kullanabilme
ÖA-2	Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında bilimsel veri ve bulguları analiz edebilme, yorumlayabilme ve aktarabilme yetkinliğine sahip olabilme
ÖA-3	Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanı ile ilgili karşılaşılan sorunlara çözüm üretebilme
ÖA-4	Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında edindiği Türkçe ve İngilizce bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme
ÖA-5	Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanındaki gelişmelerin gerektirdiği yeniliklere ve paydaşlarla ilişkilere iş ahlakı ve mesleki etik kurallarına bağlı kalarak kolaylıkla uyum sağlayabilme becerisi

2.2 Kurum Özgörevleriyle Tutarlılık

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Özgörevleri:

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi; çağdaş ve etik değerleri benimseyen, hukukun üstünlüğüne inanan, ulusal ve evrensel düzeyde donanıma sahip, üstün nitelikli bireyler yetiştirmeyi ve bilim, teknoloji, kültür ve sanata katkı sağlamayı özgörev edinmiştir.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Özgörevleri:

Evrensel değerlere sahip ve çağdaş bilgi ile donanmış, kurumsal aidiyet duygusu gelişkin, toplumun gereksinimlerine yanıt verebilecek araştırma ve geliştirme projelerinin altına imza atabilen, bilgiyi üreten, kullanan ve paylaşan, uluslararası düzeyde kendini kanıtlamış akademik personeli ile çağdaş, üretken, mesleki yeterliliğe sahip, ahlaklı, sorumluluk sahibi, sorun çözme yeteneği gelişmiş ve iletişim becerisine sahip gençler yetiştirmektir.

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Özgörevleri:

Uluslararası ticaretin temel kavramları, süreçleri ve stratejileri hakkında güçlü bir bilgiye sahip olmak. Küresel ekonomik dinamikleri, ticaret politikalarını, gümrük işlemleri ve ticaret anlaşmalarını anlamak. Küresel ticaretin çeşitli pazarlara nasıl etki ettiğini öğrenmek ve farklı kültürler arasındaki iş yapma biçimlerini anlayarak, ticari ilişkilerde etkili bir şekilde iletişim kurmak.

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Uzgörüşü:

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	12 / 84

Uluslararası ticaretin dinamiklerini derinlemesine öğrenip, küresel ticaretin farklı pazarlarında lider bir pozisyon elde etmek. Lojistik ve taşımacılık sektörlerinde çevreye duyarlı ve sürdürülebilir yöntemleri yaygınlaştırmak. Bu alanda yenilikçi çözümler ve projeler geliştirerek, şirketlerin çevre dostu lojistik uygulamaları benimsemelerine yardımcı olmak.

Program Öğretim Amaçlarının Kurumun Özgörevleriyle Uyum					
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Özgörevleri	Program Öğretim Amaçları				
	ÖA1	ÖA2	ÖA3	ÖA4	ÖA5
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi; çağdaş ve etik değerleri benimseyen, hukukun üstünlüğüne inanan, ulusal ve evrensel düzeyde donanıma sahip, üstün nitelikli bireyler yetiştirmeyi ve bilim, teknoloji, kültür ve sanata katkı sağlamayı özgörev edinmiştir.	4	3	4	3	3
ÖA: Program Öğretim Amaçları 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek					

Program Öğretim Amaçlarının Fakülte Özgörevleriyle Uyum					
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Fakültesi Özgörevleri	Program Öğretim Amaçları				
	ÖA1	ÖA2	ÖA3	ÖA4	ÖA5
Evrensel değerlere sahip ve çağdaş bilgi ile donanmış, kurumsal aidiyet duygusu gelişkin, toplumun gereksinimlerine yanıt verebilecek araştırma ve geliştirme projelerinin altına imza atabilen, bilgiyi üreten, kullanan ve paylaşan, uluslararası düzeyde kendini kanıtlamış akademik personeli ile çağdaş, üretken, mesleki yeterliliğe sahip, ahlaklı, sorumluluk sahibi, sorun çözme yeteneği gelişmiş ve iletişim becerisine sahip gençler yetiştirmektedir.	4	4	3	3	3
ÖA: Program Öğretim Amaçları 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek					

Program Öğretim Amaçlarının Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünün Özgörevleriyle Uyum					
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Özgörevleri	Program Öğretim Amaçları				
	ÖA1	ÖA2	ÖA3	ÖA4	ÖA5
Uluslararası ticaretin temel kavramları, süreçleri ve stratejileri hakkında güçlü bir bilgiye sahip olmak. Küresel ekonomik dinamikleri, ticaret politikalarını, gümrük	3	3	4	4	4

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	13 / 84

işlemleri ve ticaret anlaşmalarını anlamak. Küresel ticaretin çeşitli pazarlara nasıl etki ettiğini öğrenmek ve farklı kültürler arasındaki iş yapma biçimlerini anlayarak, ticari ilişkilerde etkili bir şekilde iletişim kurmak.					
ÖA: Program Öğretim Amaçları 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek					

2.3 Program Öğretim Amaçlarını Belirlemede Paydaşların İşlevleri

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü İç Paydaşlar	
Doç. Dr. Ahmet Alper Sayın	Bölüm Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Kemal Kamacı	Bölüm Öğretim Üyesi
Oğuz Ertürk	Fakülte Sekreteri
Doç. Dr. İlhami Tuncer	İİBF Öğretim Üyesi
Öğr. Gör. Dr. Tunahan Samancı	SBY Öğretim Üyesi
Vesile Kırarç	Bölüm Öğrencisi
Kaan Samet Önal	Bölüm Öğrencisi
Nisa Nur Kayhan	Bölüm Öğrencisi
Mehmet Fatih Çalışkanlar	Bölüm Öğrencisi
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Dış Paydaşlar	
Yasin Öcal	Biskot Tedarik Zinciri Müdürü

2.4 Program Öğretim Amaçlarının Yayınlanması

Programın öğretim amaçları xxxxx web adresinde yayınlanmıştır.

2.5 Program Öğretim Amaçlarının Güncellenme Yöntemi

Program öğretim amaçları programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri dikkate alınarak, iç ve dış paydaşların görüşleri ve talepleri doğrultusunda güncellenmektedir.

2.6 Program Öğretim Amaçlarına Ulaşma

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	14 / 84

Uluslar arası Ticaret ve Lojistik programında öğretim amaçlarına ulaşılma durumu ile ilgili yazılı bir uygulama henüz yapılmamıştır. Ancak sözlü olarak mezunlardan alınan geri dönüşler değerlendirilmektedir. 2025 yılı içinde mezun öğrencilere yönelik memnuniyet anketi yapılması planlanmaktadır.

ÖLÇÜT 3: PROGRAM ÇIKTILARI

Program Çıktıları: Öğrencilerin programdan mezun oluncaya kadar kazanmaları gereken bilgi, beceri, deneyim ve davranışları tanımlayan ifadelerdir.

Ölçme: Bu ölçüte ilişkin ölçme, program çıktılarına erişim düzeylerini saptamak üzere çeşitli yöntemler kullanılarak yürütülen veri ve kanıt tanımlama, toplama ve düzenleme sürecidir.

Değerlendirme: Bu ölçüte ilişkin değerlendirme, ölçmeler sonucu elde edilen verilerin ve kanıtların çeşitli yöntemler kullanılarak yorumlanması sürecidir. Değerlendirme süreci, program çıktılarına erişim düzeylerini vermeli, elde edilen sonuçlar programı iyileştirmek üzere alınacak kararlar ve yürütülecek eylemlerde kullanılmalıdır.

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	15 / 84

3.1 Tanımlanan Program Çıktıları

Program Çıktıları	
Çıktı No	Çıktı Metni
PÇ1	Çalıştığı sektörle ilgili üretim yönetimi ve süreçleri ile ilgili bilgilere sahiptir
PÇ2	Uluslararası ekonomik gelişmeleri takip eder
PÇ3	Uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili temel konularda yeterli hukuksal bilgi birikimine sahiptir
PÇ4	Eleştirel düşünce becerileri kazanmak suretiyle uluslararası ticaret ve lojistik yönetimi kavram ve kurumları hakkında bir anlayış geliştirir
PÇ5	Uluslararası ticarete ortaya çıkan ihtilafları değerlendirir
PÇ6	Uluslararası ticaret ve lojistik faaliyetlerinin ülke kalkınmasındaki önemini kavrayabilir
PÇ7	Ulaştırma sektöründeki işletmelerin yönetimi, işyeri uygulamaları, çevre ve iş güvenliği konularında yetkinliğe sahiptir
PÇ8	Bilgisayar yazılım, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanma yetkinliğine sahiptir
PÇ9	Hayat boyu öğrenmenin gerekliliği bilinciyle uluslararası ticaret ve lojistik konularında, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izler ve alanında edindiği bilgileri eleştirel yaklaşımla değerlendirir
PÇ10	Uluslararası ticaret ve lojistiğin kuramsal ve uygulamalı alanlarında bireysel ve takım üyesi olarak çalışabilir
PÇ11	Uluslararası ticaret ve lojistik konularını İngilizce olarak etkin bir şekilde ifade eder
PÇ12	Alanıyla ilgili bilgilere ulaşmak için kaynak araştırması yapar, veri tabanları ve diğer bilgi kaynaklarını kullanır
PÇ13	Ulusal ve uluslararası düzenlemeleri ve akademik çalışmaları içeren bilimsel bir araştırma yapabilme yetkinliğine sahiptir
PÇ14	Ulusal ve uluslararası Pazar pozisyonlarında yer alabilecek yetkinliğe sahiptir
PÇ15	Uluslararası ticaret ve lojistik faaliyetlerinde küreselleşmenin zorluklarını dikkate alan bir yaklaşım oluşturur.
PÇ16	İşletme, hukuk, ekonomi, muhasebe ve matematik ile ilgili temel düzeyde bilgilere sahiptir
PÇ17	Mikro ve makro düzeyde ekonomik sistemin işleyişine ilişkin teorik ve uygulamalı bilgilere sahiptir
	Mikro ve makro düzeyde ekonomik sistemin işleyişine ilişkin teorik ve uygulamalı bilgilere sahiptir

Program Çıktıları ve Program Öğretim Amaçları Arasındaki İlişki Matrisi

	Program Öğretim Amaçları
--	---------------------------------

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	16 / 84

	ÖA	ÖA1	ÖA2	ÖA3	ÖA4	ÖA5
PÇ						
Program Çıktıları	PÇ1	X				
	PÇ2	X	x			
	PÇ3	X				
	PÇ4	x				
	PÇ5	x				
	PÇ6		x			
	PÇ7	x	x			
	PÇ8				x	
	PÇ9				x	
	PÇ10			x		x
	PÇ11		x			

3.2 Program Çıktılarının Ölçme ve Değerlendirme Süreci

Çıktı No	Çıktı Metni	Ölçme ve Değerlendirme Bileşenleri
PÇ1	Çalıştığı sektörle ilgili üretim yönetimi ve süreçleri ile ilgili bilgilere sahiptir	Öğrencilere bilgi ve becerileri edinip edinmediklerini belirlemek üzere her dönem yazılı sınavlar uygulanmaktadır.
PÇ2	Uluslararası ekonomik gelişmeleri takip eder	
PÇ3	Uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili temel konularda yeterli hukuksal bilgi birikimine sahiptir	
PÇ4	Eleştirel düşünce becerileri kazanmak suretiyle uluslararası ticaret ve lojistik yönetimi kavram ve kurumları hakkında bir anlayış geliştirir	
PÇ5	Uluslararası ticarete ortaya çıkan ihtilafları değerlendirir	
PÇ6	Uluslararası ticaret ve lojistik faaliyetlerinin ülke kalkınmasındaki önemini kavrayabilir	
PÇ7	Ulaştırma sektöründeki işletmelerin yönetimi, işyeri uygulamaları, çevre ve iş güvenliği konularında yetkinliğe sahiptir	
PÇ8	Bilgisayar yazılım, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanma yetkinliğine sahiptir	
PÇ9	Hayat boyu öğrenmenin gerekliliği bilinciyle uluslararası ticaret ve lojistik konularında, bilim ve teknolojiye gelişmeleri izler ve alanında edindiği bilgileri eleştirel yaklaşımla değerlendirir	
PÇ10	Uluslararası ticaret ve lojistiğin kuramsal ve uygulamalı alanlarında bireysel ve takım üyesi olarak çalışabilir	

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	17 / 84

PÇ11	Uluslararası ticaret ve lojistik konularını İngilizce olarak etkin bir şekilde ifade eder	Öğrencilerin uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili güncel sorunları eleştirel bir şekilde analiz edip edemediklerini belirlemek üzere çeşitli derslerde sözlü sunumlar yaptırılmakta ve yazılı ödevler verilmektedir. Öğrencilere bölüm memnuniyeti anketi uygulanmaktadır.
PÇ12	Alanıyla ilgili bilgilere ulaşmak için kaynak araştırması yapar, veri tabanları ve diğer bilgi kaynaklarını kullanır	
PÇ13	Ulusal ve uluslararası düzenlemeleri ve akademik çalışmaları içeren bilimsel bir araştırma yapabilme yetkinliğine sahiptir	
PÇ14	Ulusal ve uluslararası Pazar pozisyonlarında yer alabilecek yetkinliğe sahiptir	
PÇ15	Uluslararası ticaret ve lojistik faaliyetlerinde küreselleşmenin zorluklarını dikkate alan bir yaklaşım oluşturur.	
PÇ16	İşletme, hukuk, ekonomi, muhasebe ve matematik ile ilgili temel düzeyde bilgilere sahiptir	
PÇ17	Mikro ve makro düzeyde ekonomik sistemin işleyişine ilişkin teorik ve uygulamalı bilgilere sahiptir	

Program Çıktılarını değerlendirme sürecinde Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) kapsamında belirlenen Yükseköğretim alanında yeterlilikler kullanılarak program çıktıları ile örtüşme seviyeleri incelenmiştir.

TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ (TYYÇ) 6. Düzey (Lisans Eğitimi) Yeterlilikleri		
BİLGİ	Kuramsal Olgusal	TYY1. Alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olma.
BECERİLER	Bilişsel Uygulamalı	TYY2. Alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilme. TYY3. Alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------



**PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU**

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	18 / 84

YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği	TYY4. Alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme. TYY5. Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilme. TYY6. Sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlayabilme ve yönetebilme.
	Öğrenme Yetkinliği	TYY7. Alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme, TYY8. Öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve öğrenmesini yönlendirebilme. TYY9. Yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum geliştirebilme.
	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	TYY10. Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilme; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme. TYY11. Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme. TYY12. Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilme ve bunları uygulayabilme. TYY13. Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme. TYY14. Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.
	Alana Özgü Yetkinlik	TYY15. Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket etme. TYY16. Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	19 / 84

		değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olma.
--	--	--

		Program Çıktıları										
	PÇ TYT	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYC)	1	x										
	2	x										
	3						x					
	4							x				
	5							x				
	6							x	x			
	7								x			x
	8											
	9											
	10							x				
	11							x				
	12								x	x		x
	13											
	14									x		
	15						x				x	
	16										x	
Erişim adresi: http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=33 (Erişim tarihi:)												

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	20 / 84

3.3 Program Çıktılarına Ulaşma

Çıktı No	Çıktı Metni	Kullanılan Yaklaşım ve Uygulamalar
PÇ1	Çalıştığı sektörle ilgili üretim yönetimi ve süreçleri ile ilgili bilgilere sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ2	Uluslararası ekonomik gelişmeleri takip eder	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ3	Uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili temel konularda yeterli hukuksal bilgi birikimine sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ4	Eleştirel düşünce becerileri kazanmak suretiyle uluslararası ticaret ve lojistik yönetimi kavram ve kurumları hakkında bir anlayış geliştirir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ5	Uluslararası ticarete ortaya çıkan ihtilafları değerlendirir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ6	Uluslararası ticaret ve lojistik faaliyetlerinin ülke kalkınmasındaki önemini kavrayabilir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ7	Ulaştırma sektöründeki işletmelerin yönetimi, işyeri uygulamaları, çevre ve iş güvenliği konularında yetkinliğe sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ8	Bilgisayar yazılım, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanma yetkinliğine sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ9	Hayat boyu öğrenmenin gerekliliği bilinciyle uluslararası ticaret ve lojistik konularında, bilim ve teknolojiye gelişmeleri izler ve alanında edindiği bilgileri eleştirel yaklaşımla değerlendirir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ10	Uluslararası ticaret ve lojistiğin kuramsal ve uygulamalı alanlarında bireysel ve takım üyesi olarak çalışabilir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ11	Uluslararası ticaret ve lojistik konularını İngilizce olarak etkin bir şekilde ifade eder	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ12	Alanıyla ilgili bilgilere ulaşmak için kaynak araştırması yapar, veri tabanları ve diğer bilgi kaynaklarını kullanır	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ13	Ulusal ve uluslararası düzenlemeleri ve akademik çalışmaları içeren bilimsel bir araştırma yapabilme yetkinliğine sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ14	Ulusal ve uluslararası Pazar pozisyonlarında yer alabilecek yetkinliğe sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	21 / 84

PÇ15	Uluslararası ticaret ve lojistik faaliyetlerinde küreselleşmenin zorluklarını dikkate alan bir yaklaşım oluşturur.	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ16	İşletme, hukuk, ekonomi, muhasebe ve matematik ile ilgili temel düzeyde bilgilere sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ17	Mikro ve makro düzeyde ekonomik sistemin işleyişine ilişkin teorik ve uygulamalı bilgilere sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.

Her bir program çıktısı için o çıktının sağlandığının kanıtlar aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Çıktı No	Çıktı Metni	Çıktının Sağlandığına Dair Kanıtlar
PÇ1	Çalıştığı sektörle ilgili üretim yönetimi ve süreçleri ile ilgili bilgilere sahiptir	2025 yılı itibariyle son sınıf öğrencilerine Program Çıktıları Değerlendirme Anketi yapılması planlanmaktadır. Bu anketin her yıl yapılması planlanmaktadır. Ayrıca iç ve dış paydaşlarla yapılan yüz yüze/online görüşmeler de mezuniyet aşamasına gelmiş öğrencilerin program çıktılarını sağladıklarını kanıtlayabilmek için önemlidir. Bu kapsamda düzenli olarak her akademik yılın güz döneminde paydaşlar ile toplantı yapılmaktadır.
PÇ2	Uluslararası ekonomik gelişmeleri takip eder	
PÇ3	Uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili temel konularda yeterli hukuksal bilgi birikimine sahiptir	
PÇ4	Eleştirel düşünce becerileri kazanmak suretiyle uluslararası ticaret ve lojistik yönetimi kavram ve kurumları hakkında bir anlayış geliştirir	
PÇ5	Uluslararası ticarete ortaya çıkan ihtilafları değerlendirir	
PÇ6	Uluslararası ticaret ve lojistik faaliyetlerinin ülke kalkınmasındaki önemini kavrayabilir	
PÇ7	Ulaştırma sektöründeki işletmelerin yönetimi, işyeri uygulamaları, çevre ve iş güvenliği konularında yetkinliğe sahiptir	
PÇ8	Bilgisayar yazılım, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanma yetkinliğine sahiptir	
PÇ9	Hayat boyu öğrenmenin gerekliliği bilinciyle uluslararası ticaret ve lojistik konularında, bilim ve teknolojiye gelişmeleri izler ve alanında edindiği bilgileri eleştirel yaklaşımla değerlendirir	

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	22 / 84

PÇ10	Uluslararası ticaret ve lojistiğin kuramsal ve uygulamalı alanlarında bireysel ve takım üyesi olarak çalışabilir	
PÇ11	Uluslararası ticaret ve lojistik konularını İngilizce olarak etkin bir şekilde ifade eder	
PÇ12	Alanıyla ilgili bilgilere ulaşmak için kaynak araştırması yapar, veri tabanları ve diğer bilgi kaynaklarını kullanır	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ13	Ulusal ve uluslararası düzenlemeleri ve akademik çalışmaları içeren bilimsel bir araştırma yapabilme yetkinliğine sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ14	Ulusal ve uluslararası Pazar pozisyonlarında yer alabilecek yetkinliğe sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ15	Uluslararası ticaret ve lojistik faaliyetlerinde küreselleşmenin zorluklarını dikkate alan bir yaklaşım oluşturur.	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ16	İşletme, hukuk, ekonomi, muhasebe ve matematik ile ilgili temel düzeyde bilgilere sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.
PÇ17	Mikro ve makro düzeyde ekonomik sistemin işleyişine ilişkin teorik ve uygulamalı bilgilere sahiptir	Tablo 4.1’de yer alan dersler ve uygulamalar il desteklenmektedir.

ÖLÇÜT 4: ÖĞRETİM PLANI

AKTS Kredisi: Avrupa Kredi Transfer Sisteminde tanımlanan kredi.

4.1 Öğretim Planı (Müfredat)

2021 Müfredatı

**Tablo 4.1 Lisans Öğretim Planı
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Programı**

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------



**PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU**

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	23 / 84

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³				
			Alanına uygun temel öğretim ⁴	Alanına uygun öğretim ⁵	Seçmeli Dersler ⁶		Diğer ⁷
					Alan içi	Alan dışı	
1. Yarıyıl							
2614101	GENEL İŞLETME	Türkçe					
2614102	GENEL EKONOMİ	Türkçe					
2614103	GENEL MUHASEBE I	Türkçe					
2614104	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	Türkçe					
2614105	İŞLETME MATEMATİĞİ	Türkçe					
2614106	TÜRK DİLİ I	Türkçe					
2614107	YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I	İngilizce					
2614108	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I	Türkçe					
2614102	GENEL EKONOMİ	Türkçe					
2. Yarıyıl							
2614201	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	Türkçe					
2614202	ULUSLARARASI KAMU MALİYESİ	Türkçe					
2614203	GENEL MUHASEBE II	Türkçe					
2614204	ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR	Türkçe					
2614205	TİCARET HUKUKU	Türkçe					
2614206	TÜRK DİLİ II	Türkçe					
2614207	YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II	İngilizce					
2614208	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ II	Türkçe					
3. Yarıyıl							
2614301	PAZARLAMA İLKELERİ	Türkçe					
2614302	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ I	Türkçe					
2614303	LOJİSTİK VE TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ	Türkçe					
SEÇME Lİ 3	SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	Türkçe					
4. Yarıyıl							
2614401	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ II	Türkçe					
2614402	DEPOLAMA VE DEPO YÖNETİMİ	Türkçe					
2614403	ULUSLARARASI İKTİSAT	Türkçe					

Türkçe

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



**PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU**

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	24 / 84

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³					Diğer ⁷
			Alanına uygun temel öğretim ⁴	Alanına uygun öğretim ⁵	Seçmeli Dersler ⁶			
					Alan içi	Alan dışı		
FORMASYON_4	FORMASYON DERSLERİ	Türkçe						
SEÇMELİ 4	SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	Türkçe						
5. Yarıyıl								
2614502	ENTEGRE LOJİSTİK	Türkçe						
2614503	LOJİSTİK BİLGİ SİSTEMLERİ	Türkçe						
FORMASYON_5	FORMASYON DERSLERİ_5	Türkçe						
SEÇMELİ 5	SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	Türkçe						
6. Yarıyıl								
2614602	ULAŞTIRMA SİSTEMLERİ	Türkçe						
2614603	GÜMRÜKLEME MEVZUATI VE İŞLEMLERİ	Türkçe						
FORMASYON_6	FORMASYON DERSLERİ	Türkçe						
SEÇMELİ 6	SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	Türkçe						
7. Yarıyıl								
2614701	İŞ BAŞI EĞİTİM I	Türkçe						
FORMASYON_7	FORMASYON DERLSERİ_7	Türkçe						
FORMASYON_7 (ÖGR_UY)	FORMASYON DERSLERİ (ÖĞRETMENLİK UYG.)	Türkçe						
8. Yarıyıl								
2614801	İŞ BAŞI EĞİTİMİ II	Türkçe						
FORMASYON_8	FORMASYON DERSLERİ	Türkçe						

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	25 / 84

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³				
			Alanına uygun temel öğretim ⁴	Alanına uygun öğretim ⁵	Seçmeli Dersler ⁶		Diğer ⁷
					Alan içi	Alan dışı	
PROGRAMDAKİ KATEGORİ TOPLAMLARI ⁸							
MEZUNİYET İÇİN TOPLAM KREDİ							
TOPLAMLARIN GENEL TOPLAMDAKİ YÜZDESİ							
Toplamlar bu satırlardan en az birini sağlamalıdır		En düşük AKTS kredisi					
		En düşük yüzde					

¹Öğretim dili Türkçe olmasa bile ders adını Türkçe veriniz.
²Öğretim dilini yazınız.

³Yukarıdaki kategoriler için derslerin FEDEK Ölçütlerini sağlama kontrolü kurum ziyareti sırasında öğretim malzemeleri ve öğrenci çalışmalarına bakılarak yapılacaktır. **Alanına uygun temel öğretim ve Alanına uygun öğretim sütunlarının toplamı,ayrı ayrı sütun toplamlarına bakılmaksızın 150 AKTS(%62.5) den az olmamalıdır**

⁴ Programda, programın yürütülmesi için zorunlu temel dersler yazılmalıdır.

⁵Program öğretimi için alanına uygun zorunlu dersler

⁶ Seçmeli dersler,alan içi ve alan dışı (bireysel ilgi ve beceri geliştirmeye yönelik spor, müzik vb.) olmak üzere 2 kategoriye ayrılmıştır

⁷Yukarıdaki 3 kategoriye girmeyen dersler. Örnek: 2547 sayılı kanunun 5(i) maddesi kapsamında okutulan dersler gibi

⁸Toplam krediler ve yüzdeleri hesaplanırken; zorunlu derslerin tümü kullanılmalıdır. Seçmeli derslerin ise **sadece öğretim planında yer aldığı sayı kadarı** kullanılmalıdır.

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	26 / 84

Tablo 4.2 Yarıyıllar Temelinde Ders Planı (2021 Müfredatı)

2022/2023 AKADEMİK YILI DERS PLANI ^{1,2}									
I. YARIYIL / GÜZ					II. YARIYIL / BAHAR				
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ³			AKTS	DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS
	T	U	L			T	U	L	
2614101 GENEL İŞLETME	T			3	2614201 YÖNETİM VE ORGANİZASYON	T			3
2614102 GENEL EKONOMİ	T			3	2614202 ULUSLARARASI KAMU MALİYESİ	T			3
2614103 GENEL MUHASEBE I	T			3	2614203 GENEL MUHASEBE II	T			3
2614104 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ			L	2	2614204 ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR	T			3
2614105 İŞLETME MATEMATİĞİ	T			3	2614205 TİCARET HUKUKU	T			3
2614106 TÜRK DİLİ I	T			2	2614206 TÜRK DİLİ II	T			2
2614107 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I	T			2	2614207 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II	T			2
2614108 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I	T			2	2614208 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ II	T			2
Toplam Kredi				20	Toplam Kredi				21
III. YARIYIL / GÜZ					IV. YARIYIL / BAHAR				
DERSİN ADI	Haftalık ders saati			AKTS	DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS
	T	U	L			T	U	L	

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



**PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU**

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	27 / 84

2614301 PAZARLAMA İLKELERİ	T			3	2614401 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ II	T			3
2614302 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ I	T			3	2614402 DEPOLAMA VE DEPO YÖNETİMİ	T			3
2614303 LOJİSTİK VE TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ	T			3	2614403 ULUSLARARASI İKTİSAT	T			3
SEÇMELİ 3 SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	T			3	FORMASYON_4 FORMASYON DERSLERİ	T			3
				12	SEÇMELİ 4 SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)				3
Toplam Kredi					Toplam Kredi				15

V. YARIYIL / GÜZ

VI. YARIYIL / BAHAR

DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS	DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS
	T	U	L			T	U	L	
2614502 ENTEGRE LOJİSTİK	T			3	2614602 ULAŞTIRMA SİSTEMLERİ	T			3
2614503 LOJİSTİK BİLGİ SİSTEMLERİ	T			3	2614603 GÜMRÜKLEME MEVZUATI VE İŞLEMLERİ	T			3
FORMASYON_5 FORMASYON DERSLERİ 5	T			3	FORMASYON_6 FORMASYON DERSLERİ	T			3
SEÇMELİ 5 SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)				3	SEÇMELİ 6 SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	T			3
				12					12
Toplam Kredi					Toplam Kredi				

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	28 / 84

VII. YARIYIL / GÜZ					VIII. YARIYIL / BAHAR				
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS	DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS
	T	U	L			T	U	L	
2614701 İŞ BAŞI EĞİTİM I		U		5	2614801 İŞ BAŞI EĞİTİMİ II		U		5
FORMASYON_7 FORMASYON DERSLERİ 7	T			3	FORMASYON_8 FORMASYON DERSLERİ	T			3
FORMASYON_7 (ÖGR_UY) FORMASYON DERSLERİ (ÖĞRETMENLİK UYG.)	T			3					
Toplam Kredi				11	Toplam Kredi				8

¹Seçmeli dersleri, yarıyılında, tek satırda ve kod yazmadan **Seçmeli Ders** olarak yazınız. Yazılan AKTS, o yarıyılıda alınması gereken seçmeli derslerin AKTS kredilerinin toplamı olmalıdır.

²Alınabilecek seçmeli derslerin (Alan içi/Alan dışı) tümünü yarıyıl bazında Tablo 4.3’de veriniz.

³**T:** Teorik, **U:** Uygulama (problem çözümü, alan çalışması, tartışma vb.), **L:** Laboratuvar

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	29 / 84

Tablo 4.3 Yarıyıl Temelinde Sunulan Seçmeli Dersler (2021 Müfredatı)

2022/2023 AKADEMİK YILI DERS PLANI ^{1,2}									
I. YARIYIL / GÜZ					II. YARIYIL / BAHAR				
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ³			AKTS	DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS
	T	U	L			T	U	L	
2614101 GENEL İŞLETME	T			3	2614201 YÖNETİM VE ORGANİZASYON	T			3
2614102 GENEL EKONOMİ	T			3	2614202 ULUSLARARASI KAMU MALİYESİ	T			3
2614103 GENEL MUHASEBE I	T			3	2614203 GENEL MUHASEBE II	T			3
2614104 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ			L	2	2614204 ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR	T			3
2614105 İŞLETME MATEMATİĞİ	T			3	2614205 TİCARET HUKUKU	T			3
2614106 TÜRK DİLİ I	T			2	2614206 TÜRK DİLİ II	T			2
2614107 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I	T			2	2614207 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II	T			2
2614108 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I	T			2	2614208 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ II	T			2
Toplam Kredi				20	Toplam Kredi				21
III. YARIYIL / GÜZ					IV. YARIYIL / BAHAR				
DERSİN ADI	Haftalık ders saati			AKTS	DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS
	T	U	L			T	U	L	

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



**PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU**

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	30 / 84

2614301 PAZARLAMA İLKELERİ	T			3	2614401 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ II	T			3
2614302 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ I	T			3	2614402 DEPOLAMA VE DEPO YÖNETİMİ	T			3
2614303 LOJİSTİK VE TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ	T			3	2614403 ULUSLARARASI İKTİSAT	T			3
SEÇMELİ 3 SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	T			3	FORMASYON_4 FORMASYON DERSLERİ	T			3
				12	SEÇMELİ 4 SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)				3
Toplam Kredi					Toplam Kredi				15

V. YARIYIL / GÜZ					VI. YARIYIL / BAHAR				
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS	DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS
	T	U	L			T	U	L	
2614502 ENTEGRE LOJİSTİK	T			3	2614602 ULAŞTIRMA SİSTEMLERİ	T			3
2614503 LOJİSTİK BİLGİ SİSTEMLERİ	T			3	2614603 GÜMRÜKLEME MEVZUATI VE İŞLEMLERİ	T			3
FORMASYON_5 FORMASYON DERSLERİ 5	T			3	FORMASYON_6 FORMASYON DERSLERİ	T			3
SEÇMELİ 5 SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)				3	SEÇMELİ 6 SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	T			3
				12					12
Toplam Kredi					Toplam Kredi				

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	31 / 84

VII. YARIYIL / GÜZ					VIII. YARIYIL / BAHAR				
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS	DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati			AKTS
	T	U	L			T	U	L	
2614701 İŞ BAŞI EĞİTİM I		U		5	2614801 İŞ BAŞI EĞİTİMİ II		U		5
FORMASYON_7 FORMASYON DERLSERİ 7	T			3	FORMASYON_8 FORMASYON DERSLERİ	T			3
FORMASYON_7 (ÖGR_UY) FORMASYON DERSLERİ (ÖĞRETMENLİK UYG.)	T			3					
Toplam Kredi				11	Toplam Kredi				8

Tablo 4.4 Ders ve Sınıf Büyüklükleri
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Programı

Dersin kodu	Dersin adı	Son İki Yarıyıldaki Açılan Şube Sayısı	En Kalabalık Şubedeki Öğrenci Sayısı	Haftalık Ders Saati				AKTS
				Teorik	Uygulama	Laboratuvar	Diğer	
2614101	GENEL İŞLETME	1	64	3	0			5
2614102	GENEL EKONOMİ	1	64	3	0			5

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------



**PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU**

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	32 / 84

2614103	GENEL MUHASEBE I	1	60	3	0		5
2614104	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	1	45	2	0		4
2614105	İŞLETME MATEMATİĞİ	1	66	3	0		2
2614106	TÜRK DİLİ I	1	67	2	0		2
2614107	YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I	1	60	2	0		2
2614108	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I	1	55	2	0		2
2. Yarıyıl							
2614201	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	1	33	3	0		5
2614202	ULUSLARARASI KAMU MALİYESİ	1	43	3	0		5
2614203	GENEL MUHASEBE II	1	67	3	0		5
2614204	ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR	1	48	3	0		4
2614205	TİCARET HUKUKU	1	53	3	0		2
2614206	TÜRK DİLİ II	1	55	2	0		2
2614207	YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II	1	64	2	0		2
2614208	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ II	1	47	2	0		2
3. Yarıyıl					0		
2614301	PAZARLAMA İLKELERİ	1	34	3	0		7
2614302	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ I	1	46	3	0		7
2614303	LOJİSTİK VE TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ	1	30	3	0		7
SEÇMELİ 3	SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	1	17	3	0		9

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



**PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU**

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	33 / 84

4. Yarıyıl		1						
2614401	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ II	1	56	3	0			7
2614402	DEPOLAMA VE DEPO YÖNETİMİ	1	47	3	0			7
2614403	ULUSLARARASI İKTİSAT	1	59	3	0			7
FORMAS YON_4	FORMASYON DERSLERİ	1	55	3	0			3
SEÇMELİ 4	SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	1	17	3	0			3
5. Yarıyıl								
2614502	ENTEGRE LOJİSTİK	1	38	3	0			7
2614503	LOJİSTİK BİLGİ SİSTEMLERİ	1	37	3	0			7
FORMAS YON_5	FORMASYON DERSLERİ_5	1	38	3	0			4
SEÇMELİ 5	SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	1	20	3	0			9
6. Yarıyıl								
2614602	ULAŞTIRMA SİSTEMLERİ	1	36	3	0			7
2614603	GÜMRÜKLEME MEVZUATI VE İŞLEMLERİ	1	38	3	0			7
FORMAS YON_6	FORMASYON DERSLERİ	1	35	3	0			3
SEÇMELİ 6	SEÇMELİ DERSLER (3 DERS SEÇİLECEK)	1	26	3	0			9
7. Yarıyıl								
2614701	İŞ BAŞI EĞİTİM I	1	15	5	5			30

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



**PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU**

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	34 / 84

FORMAS YON_7	FORMASYON DERL SERİ_7	1	21	0	0			4
FORMAS YON_7 (ÖGR UY)	FORMASYON (ÖĞRETMENLİK UYG.)	1	12					10
8. Yarıyıl								
2614801	İŞ BAŞI EĞİTİMİ II	1						30
FORMAS YON_8	FORMASYON DERSLERİ	1						10

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	35 / 84

4.2 Öğretim Planını Uygulama Yöntemi

Eğitim öğretim faaliyetleri, alanında yetkin öğretim üyesi kadrosu tarafından yürütülmektedir. İlgili dersi bölüm içerisinde verecek öğretim elemanı bulunmaması durumunda, farklı fakülte ve bölümlerde görev yapan diğer öğretim elemanlarından yararlanılmaktadır. Dersler, dersin ve koşulların gerektirdiği durumlar da dikkate alınarak, fakültede ve üniversitenin farklı fakültelerinde bulunan derslikler ve laboratuvarlarda veya online olarak uzaktan eğitim uygulaması üzerinden yürütülmektedir. Verilen dersler ile öğrencilere kazandırılmak istenen bilgi, beceri ve yetkinlikler bölümün web sayfasında yer alan ders içeriklerinde tanımlanmıştır. Bu ders içeriklerinin öğrenciye kazandırılması amacıyla öğrencilerden farklı ders ya da güncel konularda sunum yapması, ödev hazırlaması ya da ders ile ilgili bir bilimsel çalışma yaparak sunması istenebilir.

Öğretim planındaki derslerin birbirinin devamı niteliğinde olmasına önem verilerek dersler müfredatta takip eden dönemler içinde yerleştirilmiştir. Lisans eğitim planındaki dersler yarıyıl bazındadır. Dersi veren öğretim elemanı tarafından ele alınan konu, tahtada ve/veya slaytlar eşliğinde düz anlatım, sunuş yoluyla öğrenme şeklinde olduğu gibi öğrenci ile tartışma, soru cevap şeklinde de pekiştirilerek öğrenciye anlatılır. Derslerde anlatılan konuların örneklerle pekiştirilmesi amacıyla uygulamalar konu anlatımını takiben yapılmaktadır. Bilgisayar uygulaması gerektiren derslerde ise uygulamalar bilgisayar laboratuvarında bilgisayar başında etkileşimli olarak yapılmaktadır. Sonuç olarak; derslerimizin içerikleri ile derslerin işlenmesine dair kullanılan kaynaklar ve yöntemler birbirleriyle tutarlıdır.

4.3 Öğretim Planını Yönetim Sistemi

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	36 / 84

Programdaki her bir dersin kodu, adı, dönemi, AKTS kredisi, dersin türü, içeriği, amacı, ön şartları, kaynakları, dersin yöntem ve teknikleri, değerlendirme ölçütleri, öğrenim çıktıları belirlenmiştir. Öğretim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasının güvence altına almak için bu bilgilerin hepsine BOLOGNA Sistemi Bilgi Paketinde yer verilmiştir. Bu bilgilere <https://obs.kmu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=24&curSunit=12509#adresinden> ulaşılabilmektedir. Programın öğretim planının sürekli gözetimini ve gelişimini sağlamak amacıyla programdaki eğitim planımızın geliştirilmesi veya değiştirilmesi konuları her ABD nin kendi içerisinde değerlendirilmesinden sonra Bölüm Kurulunda görüşülmektedir. Eğitim planımızın geliştirilmesine veya değiştirilmesine yönelik alınan kurul kararları Dekanlığa önerilmekte ve karar Fakülte Kurulunun ve Senatonun onayı ile kesinleşmektedir. Ayrıca bölümümüzün öğretim üyeleri ve Bologna koordinatörü derslerin AKTS ve Bologna sistemindeki ve ders dosyalarındaki kontrollerini de yapmaktadırlar.

4.4 Alan Uygulama Deneyimi

Öğrencilerimiz, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullandığı, ilgili alan yeterliliklerini ve gerçekçi koşulları/kısıtları (ekonomi, çevre sorunları, sürdürülebilirlik, üretilebilirlik, etik, güvenlik, sosyal ve politik sorunlar gibi) içeren bilgi ve deneyimi; öğrenim süresince öğrencilere verilen ödevler ve programımızın 2022 müfredatına göre 4. Sınıfının güz ve bahar döneminde zorunlu ders olarak “İşbaşı Eğitimi 1” ve “İşbaşı Eğitimi 2” dersleri ile kazanabilmektedir.

4.5 Öğretim Planının Bileşenleri

Öğretim planının "alanına uygun temel öğretim" ve "alanına uygun öğretim" bileşenleri Tablo 4.1, Tablo 4.2, Tablo 4.3 ve Tablo 4.4'de gösterildiği şekilde sağlanmaktadır. Buna göre; bölümümüzde alanına uygun temel öğretime uygun 16 adet ders mevcut olup bunlar toplam 103 AKTS dir ve müfredatın %42,92 'sine denk gelmektedir. Alanına uygun öğretim 14 adet olup 78 AKTS dir ve müfredatın %32,5'ine denk gelmektedir. Bölümün seçmeli derslerinin toplamı 14 adet ve 47 AKTS dir. Bu derslerin hepsi alan içi seçmeli derstir. Toplam seçmeli dersler müfredatın %19,58'ini oluşturmaktadır. Diğer grubunda ise 12 AKTS'den oluşan 6 ders (%5) bulunmaktadır.



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	37 / 84

ÖLÇÜT 5: ÖĞRETİM KADROSU

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	38 / 84

5.1 Öğretim Kadrosunun Sayıca ve Nitelik Bakımından Yeterliliği

Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünde yer alan tüm öğretim üyeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	39 / 84

Tablo 5.1 Öğretim Kadrosu Yük Özeti
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü
Programı

Öğretim elemanının adı ve soyadı	TZ, YZ, DSİ ¹	Son iki yarıyıda verdiği dersler (Dersin kodu/kredisi/yarıyılı/yılı) ²	Toplam etkinlik dağılımı ³		
			Öğretim	Araştırm	Diğer ⁴
Ahmet Alper Sayın	TZ	Lojistikte Risk Yönetimi (6/Bahar/2023-2024) Ulaştırma Sistemleri (6/Bahar/2023-2024) Entegre Lojistik (5/Güz/2024-2025) Yönetim Bilişim Sistemleri (7/Güz/2024-2025)			
Hüseyin Kutbay	TZ	Hukukun Temel Kavramları (2/ Bahar/2023-2024) İşletme Finansmanı (2/ Bahar/2023-2024) Ticaret Hukuku (2/ Bahar/2023-2024) İşbaşı Eğitim (4/ Bahar/2023-2024) Ticaret Hukuku (3/Güz/2024-2025) İş Başı Eğitimi (7/Güz/2024-2025) Bilimsel Araştırma Yöntemleri (7/Güz/2024-2025) Bilimsel Araştırma Yöntemleri (7/Güz/2024-2025)			

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	40 / 84

Murat Arslandere	TZ	İstatistik (1/Bahar/2023-2024) Üretim Yönetimi II (2/Bahar/2023-2024) Dış Ticaret İşlemleri II (4/ Bahar/2023-2024) Gümrükleme Mevzuatı Ve İşlemleri (5/Güz/2024-2025) Dış Ticarete Vaka Analizi (5/Güz/2024-2025) Üretim Yönetimi 1 (3/Güz/2024-2025) Dış Ticaret İşlemleri Ve Belgeleri (3/Güz/2024-2025) Dış Ticaret İşlemleri –I (3/Güz/2024-2025)			
Galip Afşin Ravanoğlu	TZ	Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar (1/Bahar/2023-2024) Uluslararası İktisat (4/Bahar/2023-2024) Uluslararası İktisat (6/Bahar/2023-2024) Mesleki Yabancı Dil II (4/Bahar/2023-2024) Bitirme Projesi (4/Bahar/2023-2024) Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar (4/Bahar/2023-2024) Genel Ekonomi (1/Güz/2024-2025) Mesleki Yabancı Dil I (3/Güz/2024-2025) Uluslararası Ticaret Kuram ve Politikalar (7/Güz/2024-2025)			

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	41 / 84

Aytül Bişgin	TZ	Uluslararası Kamu Maliyesi (2/Bahar/2023-2024) Türk Vergi Sistemi (6/Bahar/2023-2024) Uluslararası Ticarete Vergilendirme (5/Güz/2024-2025) Elektronik Ticaret ve Vergilendirmesi (5/Güz/2024-2025) Elektronik Ticaret (7/Güz/2024-2025) Türk Vergi Hukuku (3/Güz/2024-2025)			
Kemal Kamacı	TZ	Pazarlama Yönetimi (6/Bahar/2023-2024) Lojistikte Güncel Yaklaşımlar (6/Bahar/2023-2024) Depolama ve Depo Yönetimi (4/Bahar/2023-2024) Tedarik Zinciri Yönetimi (4/Bahar/2023-2024) Lojistik İlkeleri (3/Güz/2024-2025) Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi (3/Güz/2024-2025) Lojistik Bilgi Sistemleri (5/Güz/2024-2025) Depolama ve Depo Yönetimi (5/Güz/2024-2025)			
Nuray Turan	TZ	Sosyal Sorumluluk ve Meslek Etiği (4/Bahar/2023-2024) Tüketici Davranışları (4/Bahar/2023-2024) Yönetim ve Organizasyon (2/Bahar/2023-2024) Genel İşletme (1/Güz/2024-2025) Tüketici Davranışları (2/Güz/2024-2025) İnsan Kaynakları Yönetimi (3/Güz/2024-2025)			

¹TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı.

²Her öğretim elemanı için son iki yarıyıl da verdiği tüm dersleri (lisansüstü ve başka programda verilen dersler dâhil) sıralayınız. Gerekliğinde satır ekleyiniz.

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	42 / 84

³Etkinlik dağılımını, her bir öğretim elemanının toplam etkinliği %100 olacak biçimde yüzde olarak veriniz.

⁴Uzun süreli izinler ve sektör etkinlikleri bu sütunda gösterilir.

Tablo 5.2 Öğretim Kadrosunun Analizi
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Programı

Öğretim elemanının adı ve soyadı ¹	Unvanı	TZ, YZ, DS Ü ²	Aldığı son akademik unvan	Mezun olduğu son kurum ve mezuniyet Yılı	Deneyim süresi, yıl			Etkinlik düzeyi ³ (yüksek, orta, düşük, yok)		
					Kamu/ özel sektör deneyimi	Öğretim deneyimi	Bu kurumdaki deneyimi	Mesleki kuruluşlarda	Araştırmada	Dış paydaşlara verilen danışmanlıkta
Ahmet Alper Sayın	Doç. Dr	TZ	Doç. Dr	Selçuk Üniversitesi-2017	23	13	13	yok	yüksek	yok
Hüseyin Kutbay	Doç. Dr	TZ	Doç. Dr.	Pamukkale Üniversitesi-2017	13	13	7	yok	yüksek	yok
Murat Arslandere	Doç. Dr	TZ	Doç. Dr	Selçuk Üniversitesi-2017	18	11	7	yok	yüksek	yok

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	43 / 84

Galip Afşin Ravanoğlu	Doç. Dr	TZ	Doç. Dr	Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi-2020	17	17	7	yok	yüksek	yok
Aytül Bişgin	Dr. Öğr. Üyesi	TZ	Dr. Öğr. Üyesi	Anadolu Üniversitesi-2018	15	7	15	yok	yüksek	yok
Kemal Kamacı	Dr. Öğr. Üyesi	TZ	Dr. Öğr. Üyesi	Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi-2021	15	6	6	yok	yüksek	yok
Nuray Turan	Dr. Öğr. Üyesi	TZ	Dr. Öğr. Üyesi	Dokuz Eylül Üniversitesi-2021	15	1,5	15	yok	yüksek	yok

¹Tabloyu programdaki her öğretim elemanı için doldurunuz. Gerekliyse ek sayfa kullanabilirsiniz. Kurum ziyareti sırasında güncelleştirilmiş tabloların sağlanması gerekmektedir.

²TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı.

³Etkinlik düzeyi son 3 yılın ortalamasını yansıtmalıdır.

Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı
------------	---------------------

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	44 / 84

5.2 Öğretim Kadrosunun Ders Verme Dışındaki Nitelikleri

Bölüm öğretim elemanlarımız alanlarında uzmanlaşmış ve bilimsel yayın, makale, kitap, bildiri, proje vd. etkinlikler ile alana katkılarda bulunan akademisyenlerdir. Öğretim programının yürütülmesinin yanında bilimsel araştırmalarda ve projelerde de görev almaktadırlar. Bölüm öğretim elemanlarımız bölümde yapılan her toplantıda fikirlerini özgürce sunarak, programın sürdürülmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi yönünde katkılar sağlamaktadır. Danışmanlık hizmetlerinin verimli ve sağlıklı olması adına danışmanlık hizmeti bütün öğretim üyelerine paylaştırılmaktadır. Bölüm öğretim üyelerimizin lisans seviyesinde verdiği ders yükleri de haftalık ortalama 6-15 saat arasında değişmektedir.

5.3 Atama ve Yükseltme

Üniversitemizin öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri “Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma, Yükseltme ve Atanmayla İlgili Değerlendirme Yönergesi” nin de bulunmaktadır. Bu kriterlerin özeti aşağıda verilmiştir. “Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma, Yükseltme ve Atanmayla İlgili Değerlendirme Yönergesi” nin amacı, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna bağlı Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği hükümlerine ek olarak Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi’ne yapılacak başvuru, yükseltme ve atanmalarda aranacak asgari koşulları belirlemek ve etik kurallar çerçevesinde akademik kaliteyi yükseltecek gerekli düzenlemeleri yapmaktır.

5.4 Destek Öğretim Kadrosu

Öğretim kadromuza destek olarak, öğretim elemanı talebi için Fakültemiz Dekanlık Makamı’na ilgili yazı yazılır. Dekanlık Makamı’nın, belirtilen dersler için ilgili fakülteler ile yazışmaları sonucu bu dersleri için yeterli görülen öğretim elemanları ders sorumlusu olarak belirlenirler.

ÖLÇÜT 6: YÖNETİM YAPISI

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü’nün bağlı olduğu Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nin Dekanı, Yeni Medya Bölüm Başkanı Prof.Dr. Ali CAN’dır. Dekan Yardımcıları ise Bankacılık ve Sigortacılık bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr.Üyesi Mehmet Cemil ŞİMŞEK ve Bankacılık ve Sigortacılık bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr.Üyesi İkbâl KARATAŞLI’dır. Fakültede Dekan

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	45 / 84

başkanlığında belirli aralıklarla toplanan, Fakülte Kurulu (FK) ve Fakülte Yönetim Kurulu (FYK) olmak üzere iki adet kurul mevcuttur. Bu kurulların üyeleri Tablo 6.1.'de verilmiştir.

Tablo 6.1. Uygulamalı Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu Üyeleri

Fakülte Kurulu	Fakülte Yönetim Kurulu
Prof.Dr. Ali CAN-Başkan	Prof.Dr. Ali CAN-Başkan
Prof.Dr. İsmet KAYA-Üye	Prof.Dr. İsmet KAYA-Üye
Prof.Dr. İbrahim Ethem BİLİCİ-Üye	Prof.Dr. İbrahim Ethem BİLİCİ-Üye
Doç.Dr. Ahmet Alper SAYIN-Üye	Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Cemil ŞİMŞEK
Doç.Dr. Pınar ERDOĞAN-Üye	Dr. Öğr. Üyesi İkbâl KARATAŞLI
Doç.Dr. Yusuf ER-Üye	Doç.Dr. Murat SAĞLAM
Doç.Dr. Ezgi KIRICI TEKELİ-Üye	
Doç.Dr. Murat Sağlam	
Dr.Öğr.Üyesi Ali ŞEN-Üye	

Tablo 6.2. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Anabilim Dalı Başkanları ve Üyeleri

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı
Doç.Dr. Ahmet Alper SAYIN (Bölüm Başkanı)
Doç.Dr. Hüseyin KUTBAY
Doç.Dr. Murat ARSLANDERE
Doç.Dr. Galip Afşın RAVANOĞLU
Dr.Öğr.Üyesi Kemal KAMACI
Dr.Öğr.Üyesi Aytül BİŞGİN
Dr.Öğr.Üyesi Nuray TURAN

ÖLÇÜT 7: ALTYAPI

7.1 Öğretim için Kullanılan Alanlar ve Donanım

Lisans ve lisansüstü programların altyapısını, program öğretim amaçları ve çıktılarını desteklemek üzere bölümde bulunan fiziksel altyapı olanakları Tablo 7.1'de verilmiştir.

Tablo 7.1 Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Fiziksel Altyapı Bilgileri

	Adet	Kapasite
Derslik	2	88
Bilgisayar Lab. (Masaüstü Bilgisayar)	-	-
Büro	8	1

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	46 / 84

Arşiv Odası		
Lisansüstü Çalışma Odası	1	40
Bölüm Kütüphanesi	-	-

Tablo 7.2 Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde Bulunan Derslikler ve Donanımları

		Donanım	
Derslik Adı	Kapasite	Demirbaş	Adet
Derslik 303		Projeksiyon cihazı	1
		Yazıtahtası	1
		Kürsü	1
		Öğrenci sırası	88
		Grupaskılık	1
Derslik 304		Projeksiyon cihazı	1
		Yazıtahtası	1
		Kürsü	1
		Öğrenci sırası	88
		Grupaskılık	1

7.2 Diğer Alanlar ve Altyapı

7.2.1.

Sağlık

KMÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı binasında hizmet vermekte olan Aile Hekimliği uygulaması ile öğrenciler, sağlık ile ilgili gereksinimlerini yerleşke içerisinde rahatlıkla halledebilmektedirler.

Acil Müdahale Merkezinde ise acil durumlarda ilk müdahale ve rehberlik hizmetleri sunulmaktadır. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisinde de özellikle psikolojik yardım almak isteyen öğrencilere destek verilmekte, yeni gelen öğrencilere üniversite ve şehir ortamına uyum sürecinde yardımcı olunmaktadır.

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler

Üniversitede 60'ın üzerinde öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Öğrenciler, ilgisi olduğu bir alanda topluluk kurabilmekte ya da mevcut bir topluluğa üye olabilmektedir.

Sosyal ve kültürel faaliyetler açısından hareketli bir eğitim-öğretim dönemi geçiren Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde pek çok araştırmacı, yazar, şair, sanatçı, bürokrat ve bilim insanı öğrencilerle buluşmakta ve üniversitenin evrensel iklimine katkı sunmaktadırlar.

Sportif Faaliyetler

Yerleşkede yer alan uluslararası standartlardaki spor kompleksinde 1.500 kişilik kapalı spor salonu, açık ve kapalı tenis kortları, basketbol, hentbol, voleybol ve futbol sahaları, koşu ve

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	47 / 84

yürüyüş parkuru, tırmanma duvarı, yarı olimpik yüzme havuzu ve 5.000 kişilik stadyum bulunmaktadır. Üniversitedeki spor tesislerinden hem KMÜ öğrencileri ve çalışanları hem de Karaman halkı yararlanmaktadır.

- 5.000 kişilik stadyum · 1.500 kişilik kapalı spor salonu
- Yarı olimpik yüzme havuzu · Koşu ve yürüyüş parkuru
- Tırmanma duvarı · Açık tenis kortu
- Kapalı tenis kortları · Kapalı futbol sahaları
- Açık basketbol sahası · Kapalı basketbol sahası
- Açık voleybol sahası · Kapalı voleybol sahası
- Kapalı hentbol sahası

Yıl boyunca Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde çeşitli spor müsabakaları düzenlenmekte, ayrıca üniversitenin basketbol, voleybol, futbol, futsal, tenis, hokey takımları Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunun düzenlediği müsabakalara katılarak önemli dereceler elde etmektedir.

7.2.2.

Öğretim elemanları ve idari personele sağlanan ofis olanakları aşağıda verilmiştir.

Bölümümüzün akademik personellerinin kullanmakta olduğu bürolar, her bir personelin fiziki ihtiyaçlarını karşılar niteliktedir ve akademik ve bilimsel çalışmalarını, öğrenci-öğretim elemanı danışmanlık ilişkilerini yürütülebileceği büyüklüktedir. Personelin her birinde en az bir masa üstü bilgisayar mevcuttur. Bölümün her yerinde geniş bant kablolu ve kablosuz internet bağlantısı bulunmaktadır. Öğretim elemanları tek kişilik odalarda yerleşmiş durumdadır ve tüm odalarda açılır pencere bulunmaktadır. Bürolarda masa, kitaplık, etajer, dolap, masaüstü telefon gibi tüm ofis ekipmanları mevcuttur.

7.3 Çağdaş Öğrenim Araçları ve Bilişim Altyapısı

7.3.1.

Öğrencilerimiz gerek ortak kullanıma açık Internet Erişim Merkezlerinden, gerekse kendi bilgisayarları ile internete kablosuz ağlar üzerinden yeterli hızda ve sınırsız olarak bağlanabilmektedirler. Üniversitemizde öğrencilerimize ve personelimize e-posta hizmeti verilmektedir. Üniversitemizde öğrencilerin kullanımına açık merkezi bilgisayar laboratuvarı da mevcuttur. Bilgisayar laboratuvarlarında bulunan yazılımlar, kullanım amaçları, kullanım alanları ve kullanılan amaca uygun donanım ve yazılımlarla donatılmış bilgisayar laboratuvarları mesai saatlerinde açık tutulmakta ve çağdaş yazılımların yüklü olduğu bilgisayarlar ders dışında da öğrencilerin kullanımına sunularak bu donanımları kullanmayı öğrenmeleri sağlanmaktadır.

7.3.2.

Ağ ve Sistem

Karamanoğlu Mehmetbey üniversitesine ait sistemlerin yürütülmesi için 4 Fiziksel Sunucu ile toplam 64 sanal sunucu kullanılmaktadır. Ayrıca 17 adet fiziksel sunucu bulunmaktadır. Yönetilen sistemler anlık olarak izlenerek herhangi bir alarm durumunda SMS yoluyla ilgili personelin bilgilendirilmesi sağlanmakta ve sistemin kritiklik derecesine göre günlük veya haftalık yedekleri alınmaktadır. Depolama üniteleri için kullanılan yazılımlar güncellenmekte ve ağ tasarımları teknolojik gelişmelere göre revize edilmektedir.



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	48 / 84

- İnternet bant genişliği 1250Mbps'dir.
- Sunuculara bağlı depolama ünitelerinde 820 TB'lık veri depolama kapasitesi bulunmaktadır.
- Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi yerleşkesindeki tüm binalarda yaklaşık 265 erişim noktası(Access Point) ile Wi-Fi Ağ internet hizmeti verilmektedir.

Veri Tabanı

Tüm sunucuların yedekleme ve güvenlik mekanizmaları bulunmaktadır.

Siber Güvenlik

- Kurum ihtiyaçları doğrultusunda güvenlik duvarı aracılığıyla güvenlik sağlanmaktadır.
- 1250 Mbps ağ trafiği yönetilmektedir.
- İnternet üzerinden gerçekleştirilen sistem erişimlerinin güvenlik kontrolü ve kaydı gerçekleştirilmektedir.
- Saldırıları karşı gerekli önlemler alınarak saldırı anında müdahale edilmektedir.
- Güncel anti virüs yazılımı kullanılmaktadır.
- Web sayfası, Ebys, E-posta gibi sistemlerin güvenlikleri devamlı kontrol edilmektedir.
- Sistemlerin kullanıcı erişim kayıtları merkezi log sunucusu aracılığıyla tutulmaktadır.

Bölümümüzdeki tüm öğretim elemanlarının ofislerinde gerek kendisine ait gerekse fakültemizin verdiği en az bir adet masaüstü bilgisayar bulunmaktadır. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi'nde öğrencilerin kendilerine ilişkin tüm akademik bilgilerini izleyebildikleri Öğrenci Bilgi Sistemi ve akademisyenlere yönelik olarak da Akademisyen Bilgi Sistemi bulunmaktadır.

Bölümümüz hakkındaki tüm bilgilere ulaşılabilen bir web sayfası (<https://www.kmu.edu.tr/utl>) ve ayrıca Fakültemize ait bir web sayfası (<https://kmu.edu.tr/ubf#>) bulunmaktadır. Bu web sayfaları aracılığıyla öğrenciler, bölüm ve fakülte ile ilgili bir takım bilgilere, derslerle ilgili duyurulara, ders programlarına, laboratuvar olanaklarına, öğretim üyelerine ilişkin çeşitli bilgilere ulaşabilmektedirler.

Ayrıca üniversitemizdeki tüm öğrenciler ve öğretim elemanları "Kampüs Dışı Erişim Sistemi" (VETİS) ile üniversite kütüphanesine ve online tüm kaynaklarına kampüs dışından erişim sağlayabilmektedirler. Bu durum özellikle pandemi ve uzaktan eğitim süreçlerinde öğrencilerimize ve öğretim elemanlarına çok fayda sağlamıştır.

7.4 Kütüphane

Öğrencilerimize sunulan kütüphane olanakları öğretim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli düzeydedir.

Üniversitemizin merkez kütüphanesinin fiziki şartları aşağıda özet olarak sunulmuştur.

2016 - 2017 Eğitim - Öğretim Yılı başlangıcında 11.700 m²'lik yeni binasına taşınan Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi bodrum kat dahil 5 kattan oluşmaktadır.

Aynı anda 900 kişinin çalışabileceği, 350.000 kitap kapasiteli yeni kütüphane binasında; Gerekliğinde 7/24 açılacak çalışma alanları, kantin, 42 adet tek kişilik çalışma odası, 11 adet 10 kişi kapasiteli grup çalışma odası, Bay/Bayan mescit, rahat okuma salonları, dinlenme alanları, 120 kişi kapasiteli konferans salonu, Karaman Kitaplığı ve Tez Birimi, Nadir Eserler Birimi, internet erişim merkezi (18+28 bilgisayar), Engelli ve Görsel-İşitsel Hizmetler Birimi, güncel süreli yayın salonu, süreli yayın arşivi, giriş katı ve salonlarda katalog tarama üniteleri,



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	49 / 84

kablosuz internet bağlantısı, 27 kişilik seminer Salonu, 2 adet otomatik ödünç/iade istasyonu, kitap temizleme makinesi, 140 adet şifreli kilitli emanet dolabı bulunmaktadır.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Merkez Kütüphanesi'nde, YORDAM Bilgi Belge Otomasyonu ve Dewey Onlu Sınıflama Sistemi kullanılarak bilgi kaynakları Açık Raf Sistemi ile en kısa sürede kullanıcılara sunulmaktadır.

7/24 Çalışma Alan Hizmeti

Zemin katta yer alan 7/24 Çalışma Salonu içerisinde kantin, mescit ve lavaboların bulunduğu bir alan olup 7/24 (7 Gün 24 Saat) kullanıcıların hizmetine açıktır.

Ödünç Verme Hizmeti

Tüm akademik ve idari personel ile öğrencilere kütüphane yönergesi doğrultusunda ödünç materyal verilmektedir. Aynı zamanda kütüphane giriş katının sağ ve sol bölümünde yer alan 2 adet Otomatik Ödünç-İade Makinesi ile kullanıcılarımız başta Ödünç-İade hizmeti olmak üzere bir takım kütüphane hizmetlerden yararlanmaktadırlar.

Cep Kütüphanem Uygulaması

Mobil Cep Kütüphanem uygulaması ile öğrenciler: Kütüphane hesabına girebilir, kütüphane kataloğunu tarayabilir, kitap ayırtma işlemi yapabilir, ödünç aldığı kitapların süresini uzatabilir, koleksiyonların bulunduğu yerler hakkında bilgi alabilir, kitap rafta mı kullanımda mı bilgisini alabilir, daha önce ödünç aldığı yayınların listesini görebilir, diğer üniversitelerin kütüphane kataloglarında arama yapabilirler.

Engelsiz Bilgi Merkezi

Üniversitemizdeki engelli kullanıcılarımızın bilgi ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Merkez Kütüphane bünyesinde "Engelsiz Bilgi Merkezi" hizmet vermektedir. Engelsiz Bilgi Merkezi, sahip olduğu donanımsal ve yazılımsal teknolojileri kullanarak engelli kullanıcılarımıza bilgi hizmeti sunmaktadır.

Engelsiz Bilgi Merkezinde Bulunan Yazılım ve Donanımlar

- 1- Görmeyenler için sesli ekran okuma programı-JAWS FOR WINDOWS PRO V18
- 2- Türkçe Ses Sentezleyici-NET OKUR PLUS (GÜL+SİNAN SESİ)
- 3- Az görenler için Masaüstü Dijital Büyüteç Sistemi- AURORA
- 4- Az Görenler için Ekran Büyütme Programı -ZOOMTEXT
- 5- Doküman Okuma Sistemi – PEARL

Hizmetler

- Üniversitemizdeki engelli kullanıcılarımızın bilgi ihtiyaçlarını belirleme,
- Görme engelliler için erişilebilir kaynak oluşturma,
- Oluşturulan kaynakların hizmete sunulması,
- Ödünç verme hizmeti

2023 yılı itibari ile Üniversite Merkez Kütüphanesinin kaynakları aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Doküman Adı	Adet
Basılı Kitap	84.277
Tez	1.685
Elektronik Veri Tabanı	48(36 Tübitak Ulakbim+12 abone)
Abone Olunan Basılı Süreli Yayın	60
Kitap Dışı Materyal	550
Elektronik Kitap	11.299

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	50 / 84

Abone Olunan Basılı Süreli Yayın

60

7.5 Özel Önlemler

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu tarafından Temel İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri verilmektedir. Eğitimlerde 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında mevzuat ile ilgili bilgiler, yasal hak ve sorumluluklar, işyeri temizliği ve düzeni, iş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar gibi genel konuların yanı sıra meslek hastalıkları, ilkyardım, iş ekipmanlarının güvenli kullanımı, güvenlik ve sağlık işaretleri gibi konularda bilgilendirme yapılmaktadır.

Fakültemizin giriş kapısında sürekli Güvenlik Görevlisi bulunmaktadır. Ayrıca fakültede yangın merdiveni, koridorların tümünde yangın tüpleri (30 adet), yangın halinde kullanılacak acil durum alarm düğmeleri (8 adet) bulunmaktadır.

7.6 Engelliler için Önlemler

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Engelsiz Üniversite Birimi Koordinatörlüğü, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca hazırlanarak yürürlüğe giren, Yükseköğretim Kurumları Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon yönetmeliğinin ilgili hükümleri doğrultusunda yapılandırılmış bir üniversite birimidir. Kuruluş amacı, üniversitemiz bünyesinde engelli öğrencilerin akademik, idari, fiziksel, psikolojik, barınma ve sosyal alanlarla ilgili gereksinimlerini tespit etmek ve bu gereksinimlerinin karşılanması için yapılması gerekenleri belirleyip, yapılacak çalışmaları planlamak, uygulamak, geliştirmek ve yapılan çalışmaların sonuçlarını değerlendirmektir. Birim, Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin, öğrenim dönemleri boyunca yaşayabileceği geçici veya kalıcı engel durumlarının eğitime eşit katılımı engelleyici sebeplerini ortadan kaldırma üzerine yoğunlaşma bilinciyle çalışmalarını sürdürmektedir.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nde engelli öğrencilerin rahatça ulaşabileceği yürüme yolları ve tüm kampüs içerisinde rahatça dolaşmalarını sağlayacak alt yapı mevcuttur. Bunlara ilave olarak engelliler için tahsis edilmiş engelli otoparkı, bina dışı merdivenlerin yanında rampalar bulunmaktadır.

ÖLÇÜT 8: KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR

8.1 Bütçe Süreci ve Kurumsal Destek

Devlet üniversitelerinden olan Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi çalışanlarının maaşları devlet tarafından karşılanmaktadır. Bilimsel araştırmalar kapsamında gerekli alt yapı desteği ise Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Fonu kanalı ile sağlanmaktadır. Bütçeden üniversiteye ayrılan ödenekler fakültelere bölüm ve öğrenci sayıları göz önünde tutularak tahsis edilmektedir.

Fakülteye ayrılan bütçenin bölümlere tahsisinde bölümlerden gelen istekler göz önünde tutularak bölümlerin ihtiyaçları karşılanmaktadır. Üniversitemizin 2019-2023 Stratejik Planı ve yürürlüğe giren 2024-2028 Stratejik Planı bulunmaktadır.

Tablo 8.1 Parasal Kaynaklar ve Harcamalar

..... Programı

Harcama kalemi

Mali Yıl

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	51 / 84

	Önceki Yıl (Gerçekleşen) (TL)	İçinde Bulunulan Yıl (Bütçelenen) (TL)	Sonraki Yıl ⁵ (Bütçelenen) (TL)
Ücretler ¹	2.184.204,90	2.080.824,48	
Yolluklar			
Hizmet alımları			
Tüketim malları ve malzemeleri alımları			
Bakım ve onarım giderleri			
Yatırım harcamaları			
Döner Sermaye gelirleri ²			
Öğrenci harçlarından düşen pay ³			
Diğer ⁴			

¹Öğretim elemanlarının ek ders, döner sermaye vs. dâhil tüm gelirlerini belirtiniz.

²Döner sermaye gelirlerinden program kullanımı için ayrılan miktarı belirtiniz.

³Öğrenci harçlar fonundan program kullanımı için ayrılan miktarı yazınız.

⁴Miktar ve kaynak belirtiniz.

⁵Kurum ziyareti sırasında güncellenmiş tabloların sağlanması gerekmektedir

8.2 Bütçenin Öğretim Kadrosu Açısından Yeterliliği

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü'ndeki öğretim elemanlarının maaşları Uygulamalı Bilimler Fakültesi bütçesinden karşılanmaktadır. Ek ders ücretleri Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Sosyal Bilimleri Enstitüsü (Lisans üstü derslerin) tarafından karşılanmaktadır. Öğretim elemanları, yurtiçi / yurtdışı görevlendirmelerde tahakkuk edecek yolluk ve yevmiye tutarının; sözlü sunumlar ve poster sunumları için en fazla 1250 TL kadar olan kısmının Uygulamalı Bilimler Fakültesi bütçesinin ilgili tertibinden karşılanmasını talep edebilmektedir. Ayrıca öğretim elemanları (Öğretim Üyesi ve Arş. Gör. Dr.) Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) birimi altında münferit araştırma projeleri ve lisansüstü tez projeleri kapsamında her yıl 2 defa (mart ve eylül ayları) proje önerisinde bulunabilmektedirler. Bu kapsamda gerek münferit araştırma projeleri gerekse lisansüstü tez projeleri kapsamında verilen bütçeler Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim elemanlarının ilgili projelerini yapabilme ve tamamlayabilmeleri için gayet yeterli bir bütçedir. Bu projeler ek olarak BAP Yönergesi gereği kurumlar arası projeler, altyapı projeleri ve akademik gelişimi destekleme projesi de bulunmaktadır. Bu projelerden akademik gelişimi destekleme projesi uygulama esasları her yıl senato tarafından belirlenerek duyurulur.

Ayrıca öğretim elemanları; akademik ve bilimsel çalışmalarına da katkı sağlaması adına Erasmus Personel Hareketliliğinden de yararlanabilmektedir.

8.3 Altyapı ve Donanım Desteği

Altyapı ve teçhizatı temini, bakımı ve işletilmesi için sağlanan parasal destek Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve/veya Üniversite Rektörlüğü bütçesinden, ilgili mevzuatlar çerçevesinde temin edilmektedir. Ek olarak altyapı ve teçhizat temini için TÜBİTAK ve BAP

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	52 / 84

kaynakları da kullanılmaktadır. Bu kaynaklardan, altyapı bakım onarım, teçhizat, ofis ve dersliklerin donanımı için yeterli parasal destek sağlanmaktadır. Ayrıca öğretim elamanlarının bilgisayar ve ilgili diğer araç gereçler yönündeki eksiklikleri, öğretim elemanının durumunu dekanlığa bildirmesi ve dekanlık makamının da ilgili birimlere desteğin sağlanması için görüşmesi şeklinde desteklenmektedir.

8.4 Teknik, İdari ve Hizmet Kadrosu Desteği

Fakültemizde “Fakülte Sekreteri” olarak Oğuz Ertürk ile birlikte idari kadrosunda toplam 4 çalışan bulunmaktadır. Fakültemizin idari çalışan desteği programın mevcut idari işlerinin yürütülmesinde oldukça yeterlidir. Bölümümüzdeki ofis ve çeşitli ortak alanların temizliği için, Fakültemizin hizmetli kadrosunda görevliler bulunmaktadır. Bölümümüzde bulunan sınıf, bilgisayar laboratuvarı, bölüm kütüphanesi, lisansüstü çalışma odası gibi ortamların temizliği butemizlik elemanları tarafından düzenli olarak yapılmaktadır. Ayrıca dersliklerdeki bilgisayarların/projeksiyonların çalıştırma ve bakımlarından da Fakültemizin idari personelleri sorumludur.

ÖLÇÜT 9: SÜREKLİ İYİLEŞTİRME

Yapılan sürekli iyileştirme çalışmaları aşağıdaki başlıklar altında toplanmıştır:

- İç paydaşlardan olan bölüm öğretim üyelerine anket yapılarak düşük memnuniyet oranına sahip olan maddelerde düzeltici, önleyici, iyileştirici önlemler planlandı.
- İç paydaşlardan olan bölüm öğrencilerine anket yapılarak düşük memnuniyet oranına sahip olan maddelerde düzeltici, önleyici, iyileştirici önlemler planlandı.
- Paydaşlardan olan bölüm öğrencilerine danışman memnuniyeti anketi yapılarak düşük memnuniyet oranına sahip olan maddelerde düzeltici, önleyici, iyileştirici önlemler planlandı.
- Dış paydaşlardan olan işbaşı eğitimi kuruluşu sahiplerine anket çalışması devam ediyor.

ÖLÇÜT 10: PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER

Tablo 4.1 ile verilen Lisans Öğretim Planı; hem 2019 hem de 2022 Müfredatımıza tabi olan dersleri içermektedir. Bu ders planında Uluslararası Ticaret ve Lojistik ile ilgili dersler zorunlu olarak bulunmaktadır. 2019 Müfredatımızın 8. Yarıyıl zorunlu olan işbaşı eğitimi 2022 müfredatı ile birlikte 7 ve 8. Dönemlere eklenmiştir. Bu dersin işleyiş süreçleri işbaşı eğitim yönergesi doğrultusunda yapılmaktadır. Programa özgü ölçütler, sınavlar aracılığı ile sağlanmaktadır. Sınavlar; ara sınav, ödev, yarıyıl/yıl sonu sınavı, bütünleme sınavı, tek ders sınavı, muafiyet sınavı, sözlü sınav, mazeret sınavı ve ek sınavlardır. Bu sınavlar yazılı, sözlü, yazılı-sözlü ve uygulamalı olarak yapılabilir. Sınavların sözlü veya uygulamalı olarak yapılacağı; uygulama, proje/ödev ve benzeri çalışmaların nasıl değerlendirileceği ilgili öğretim elemanınca yarıyılın ilk iki haftası içinde ilan edilir. Her ders için en az bir ara sınav ve bir yarıyıl/yıl sonu sınavı yapılır. Yarıyıl/yıl sonu sınavından başarısız olan öğrencilere bütünleme sınav hakkı verilir. Ara sınav, yarıyıl/yıl sonu ve bütünleme sınavlarının hangi tarihte ve nerede

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	53 / 84

yapılacağı, sınav tarihinden en az iki hafta önce ilgili birim yönetimince belirlenir ve öğrencilere duyurulur. Yarıyıl/yıl sonu veya bütünleme sınavlarına girmeyen veya 40'ın altında puan alan öğrenciler başarısız kabul edilir. Yarıyıl/yıl sonu ve bütünleme sınavlarına girebilmek için, devam koşulunu yerine getirmek ve uygulamalardan başarılı olmak gerekir. Senatonun belirleyeceği haklı ve geçerli bir mazereti nedeniyle, sadece ara sınavlara giremeyen öğrencilere, bu mazeretini gösterir belgeyi aldığı tarihten itibaren beş iş günü içerisinde bir dilekçe ile birlikte öğrenci işlerine teslim etmesi halinde, ilgili birim yönetim kurulunca yarıyıl/yıl sonu sınavından önce mazeret sınav hakkı verilir. Mazeret sınav hakları aynı yarıyıl içinde, ilgili birim yönetim kurulunca ilân edilen tarihlerde kullanılır. Mazeret sınavları için ikinci bir mazeret sınav hakkı verilmez. Mezun olabilmesi için devam koşulunu yerine getirmiş olduğu başarısız tek dersi kalan öğrencilere, dilekçe ile başvurmaları halinde her yarıyıl bütünleme sınavını takip eden üç ay içinde birimlerin yetkili kurullarının belirleyeceği tarihlerde tek ders sınav hakkı verilir. Zorunlu stajını tamamlamamış öğrenciler de bu haktan faydalanabilir. Bu sınavdan E ve üzeri not alan öğrenciler başarılı sayılır.

EK I: PROGRAMA İLİŞKİN EK BİLGİLER

I.1. Ders İzlemleri



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	54 / 84

1	2	3	4	5	6
1. Genel Bilgiler					
1.1	1.1.1				
1.2	1.2.1				
1.3	1.3.1				
1.4	1.4.1				
1.5	1.5.1				
1.6	1.6.1				
1.7	1.7.1				
1.8	1.8.1				
1.9	1.9.1				
1.10	1.10.1				
1.11	1.11.1				
1.12	1.12.1				
1.13	1.13.1				
1.14	1.14.1				
1.15	1.15.1				
1.16	1.16.1				
1.17	1.17.1				
1.18	1.18.1				
1.19	1.19.1				
1.20	1.20.1				
1.21	1.21.1				
1.22	1.22.1				
1.23	1.23.1				
1.24	1.24.1				
1.25	1.25.1				
1.26	1.26.1				
1.27	1.27.1				
1.28	1.28.1				
1.29	1.29.1				
1.30	1.30.1				
1.31	1.31.1				
1.32	1.32.1				
1.33	1.33.1				
1.34	1.34.1				
1.35	1.35.1				
1.36	1.36.1				
1.37	1.37.1				
1.38	1.38.1				
1.39	1.39.1				
1.40	1.40.1				
1.41	1.41.1				
1.42	1.42.1				
1.43	1.43.1				
1.44	1.44.1				
1.45	1.45.1				
1.46	1.46.1				
1.47	1.47.1				
1.48	1.48.1				
1.49	1.49.1				
1.50	1.50.1				
1.51	1.51.1				
1.52	1.52.1				
1.53	1.53.1				
1.54	1.54.1				
1.55	1.55.1				
1.56	1.56.1				
1.57	1.57.1				
1.58	1.58.1				
1.59	1.59.1				
1.60	1.60.1				
1.61	1.61.1				
1.62	1.62.1				
1.63	1.63.1				
1.64	1.64.1				
1.65	1.65.1				
1.66	1.66.1				
1.67	1.67.1				
1.68	1.68.1				
1.69	1.69.1				
1.70	1.70.1				
1.71	1.71.1				
1.72	1.72.1				
1.73	1.73.1				
1.74	1.74.1				
1.75	1.75.1				
1.76	1.76.1				
1.77	1.77.1				
1.78	1.78.1				
1.79	1.79.1				
1.80	1.80.1				
1.81	1.81.1				
1.82	1.82.1				
1.83	1.83.1				
1.84	1.84.1				
1.85	1.85.1				
1.86	1.86.1				
1.87	1.87.1				
1.88	1.88.1				
1.89	1.89.1				
1.90	1.90.1				
1.91	1.91.1				
1.92	1.92.1				
1.93	1.93.1				
1.94	1.94.1				
1.95	1.95.1				
1.96	1.96.1				
1.97	1.97.1				
1.98	1.98.1				
1.99	1.99.1				
1.100	1.100.1				
1.101	1.101.1				
1.102	1.102.1				
1.103	1.103.1				
1.104	1.104.1				
1.105	1.105.1				
1.106	1.106.1				
1.107	1.107.1				
1.108	1.108.1				
1.109	1.109.1				
1.110	1.110.1				
1.111	1.111.1				
1.112	1.112.1				
1.113	1.113.1				
1.114	1.114.1				
1.115	1.115.1				
1.116	1.116.1				
1.117	1.117.1				
1.118	1.118.1				
1.119	1.119.1				
1.120	1.120.1				
1.121	1.121.1				
1.122	1.122.1				
1.123	1.123.1				
1.124	1.124.1				
1.125	1.125.1				
1.126	1.126.1				
1.127	1.127.1				
1.128	1.128.1				
1.129	1.129.1				
1.130	1.130.1				
1.131	1.131.1				
1.132	1.132.1				
1.133	1.133.1				
1.134	1.134.1				
1.135	1.135.1				
1.136	1.136.1				
1.137	1.137.1				
1.138	1.138.1				
1.139	1.139.1				
1.140	1.140.1				
1.141	1.141.1				
1.142	1.142.1				
1.143	1.143.1				
1.144	1.144.1				
1.145	1.145.1				
1.146	1.146.1				
1.147	1.147.1				
1.148	1.148.1				
1.149	1.149.1				
1.150	1.150.1				
1.151	1.151.1				
1.152	1.152.1				
1.153	1.153.1				
1.154	1.154.1				
1.155	1.155.1				
1.156	1.156.1				
1.157	1.157.1				
1.158	1.158.1				
1.159	1.159.1				
1.160	1.160.1				
1.161	1.161.1				
1.162	1.162.1				
1.163	1.163.1				
1.164	1.164.1				
1.165	1.165.1				
1.166	1.166.1				
1.167	1.167.1				
1.168	1.168.1				
1.169	1.169.1				
1.170	1.170.1				
1.171	1.171.1				
1.172	1.172.1				
1.173	1.173.1				
1.174	1.174.1				
1.175	1.175.1				
1.176	1.176.1				
1.177	1.177.1				
1.178	1.178.1				
1.179	1.179.1				
1.180	1.180.1				
1.181	1.181.1				
1.182	1.182.1				
1.183	1.183.1				
1.184	1.184.1				
1.185	1.185.1				
1.186	1.186.1				
1.187	1.187.1				
1.188	1.188.1				
1.189	1.189.1				
1.190	1.190.1				
1.191	1.191.1				
1.192	1.192.1				
1.193	1.193.1				
1.194	1.194.1				
1.195	1.195.1				
1.196	1.196.1				
1.197	1.197.1				
1.198	1.198.1				
1.199	1.199.1				
1.200	1.200.1				
1.201	1.201.1				
1.202	1.202.1				
1.203	1.203.1				
1.204	1.204.1				
1.205	1.205.1				
1.206	1.206.1				
1.207	1.207.1				
1.208	1.208.1				
1.209	1.209.1				
1.210	1.210.1				
1.211	1.211.1				
1.212	1.212.1				
1.213	1.213.1				
1.214	1.214.1				
1.215	1.215.1				
1.216	1.216.1				
1.217	1.217.1				
1.218	1.218.1				
1.219	1.219.1				
1.220	1.220.1				
1.221	1.221.1				
1.222	1.222.1				
1.223	1.223.1				
1.224	1.224.1				
1.225	1.225.1				
1.226	1.226.1				
1.227	1.227.1				
1.228	1.228.1				
1.229	1.229.1				
1.230	1.230.1				
1.231	1.231.1				
1.232	1.232.1				
1.233	1.233.1				
1.234	1.234.1				
1.235	1.235.1				
1.236	1.236.1				
1.237	1.237.1				
1.238	1.238.1				
1.239	1.239.1				
1.240	1.240.1				
1.241	1.241.1				
1.242	1.242.1				
1.243	1.243.1				
1.244	1.244.1				
1.245	1.245.1				
1.246	1.246.1				
1.247	1.247.1				
1.248	1.248.1				
1.249	1.249.1				
1.250	1.250.1				
1.251	1.251.1				
1.252	1.252.1				
1.253	1.253.1				
1.254	1.254.1				
1.255	1.255.1				
1.256	1.256.1				
1.257	1.257.1				
1.258	1.258.1				
1.259	1.259.1				
1.260	1.260.1				
1.261	1.261.1				
1.262	1.262.1				
1.263	1.263.1				
1.264	1.264.1				
1.265	1.265.1				
1.266	1.266.1				
1.267	1.267.1				
1.268	1.268.1				
1.269	1.269.1				
1.270	1.270.1				
1.271	1.271.1				
1.272	1.272.1				
1.273	1.273.1				
1.274	1.274.1				
1.275	1.275.1				
1.276	1.276.1				
1.277	1.277.1				
1.278	1.278.1				
1.279	1.279.1				
1.280	1.280.1				
1.281	1.281.1				
1.282	1.282.1				
1.283	1.283.1				
1.284	1.284.1				
1.285	1.285.1				
1.286	1.286.1				
1.287	1.287.1				
1.288	1.288.1				
1.289	1.289.1				
1.290	1.290.1				
1.291	1.291.1				
1.292	1.292.1				
1.293	1.293.1				
1.294	1.294.1				
1.295	1.295.1				
1.296	1.296.1				
1.297	1.297.1				
1.298	1.298.1				
1.299	1.299.1				
1.300	1.300.1				
1.301	1.301.1				
1.302	1.302.1				
1.303	1.303.1				
1.304	1.304.1				
1.305	1.305.1				
1.306	1.306.1				
1.307	1.307.1				
1.308	1.308.1				
1.309	1.309.1				
1.310	1.310.1				
1.311	1.311.1				
1.312	1.312.1				
1.313	1.313.1				
1.314	1.314.1				
1.315	1.315.1				
1.316	1.316.1				
1.317	1.317.1				
1.318	1.318.1				
1.319	1.319.1				
1.320	1.320.1				
1.321	1.321.1				
1.322	1.322.1				
1.323	1.323.1				
1.324	1.324.1				
1.325	1.325.1				
1.326	1.326.1				
1.327	1.327.1				
1.328	1.328.1				
1.329	1.329.1				
1.330	1.330.1				
1.331	1.331.1				
1.332	1.332.1				
1.333	1.333.1				
1.334	1.334.1				
1.335	1.335.1				
1.336	1.336.1				
1.337	1.337.1				
1.338	1.338.1				
1.339	1.339.1				
1.340	1.340.1				
1.341	1.341.1				
1.342	1.342.1				
1.343	1.343.1				
1.344	1.344.1				
1.345	1.345.1				
1.346	1.346.1				
1.347	1.347.1				
1.348	1.348.1				
1.349	1.349.1				
1.350	1.350.1				
1.351	1.351.1				
1.352	1.352.1				
1.353	1.353.1				
1.354	1.354.1				
1.355	1.355.1				
1.356	1.356.1				
1.357	1.357.1				
1.358	1.358.1				
1.359	1.359.1				
1.360	1.360.1				
1.361	1.361.1				
1.362	1.362.1				
1.363	1.363.1				
1.364	1.364.1				
1.365	1.365.1				
1.366	1.366.1				
1.367	1.367.1				
1.368	1.368.1				
1.369	1.369.1				
1.370	1.370.1				
1.371	1.371.1				
1.372	1.372.1				
1.373	1.373.1				
1.374	1.374.1				
1.375	1.375.1				
1.376	1.376.1				
1.377	1.377.1				
1.378	1.378.1				
1.379	1.379.1				
1.380	1.380.1				
1.381	1.381.1				
1.382	1.382.1				
1.383	1.383.1				
1.384	1.384.1				
1.385	1.385.1				
1.386	1.386.1				
1.387	1.387.1				
1.388	1.388.1				
1.389	1.389.1				
1.390	1.390.1				
1.391	1.391.1				
1.392	1.392.1				
1.393	1.393.1				
1.394	1.394.1				
1.395	1.395.1				
1.396	1.396.1				
1.397	1.397.1				
1.398	1.398.1				
1.399	1.399.1				
1.400	1.400.1				
1.401	1.401.1				
1.402	1.402.1				
1.403	1.403.1				
1.404	1.404.1				
1.405	1.405.1				
1.406	1.406.1				
1.407	1.407.1				
1.408	1.408.1				
1.409	1.409.1				
1.410	1.410.1				
1.411	1.411.1				
1.412	1.412.1				
1.413	1.413.1				
1.414	1.414.1				
1.415	1.415.1				
1.416	1.416.1				
1.417	1.417.1				
1.418	1.418.1				
1.419	1.419.1				
1.420	1.420.1				
1.421	1.421.1				
1.422	1.422.1				
1.423	1.423.1				
1.424					



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	55 / 84

Hazırlayan

Kalite Sistem Onay



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	56 / 84

Hazırlayan	Kalite Sistem Onay
------------	--------------------



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	57 / 84

1	2	3	4	5
1. Genel Bilgiler				
1.1	1.1.1			
1.2	1.2.1			
1.3	1.3.1			
1.4	1.4.1			
1.5	1.5.1			
1.6	1.6.1			
1.7	1.7.1			
1.8	1.8.1			
1.9	1.9.1			
1.10	1.10.1			
1.11	1.11.1			
1.12	1.12.1			
1.13	1.13.1			
1.14	1.14.1			
1.15	1.15.1			
1.16	1.16.1			
1.17	1.17.1			
1.18	1.18.1			
1.19	1.19.1			
1.20	1.20.1			
1.21	1.21.1			
1.22	1.22.1			
1.23	1.23.1			
1.24	1.24.1			
1.25	1.25.1			
1.26	1.26.1			
1.27	1.27.1			
1.28	1.28.1			
1.29	1.29.1			
1.30	1.30.1			
1.31	1.31.1			
1.32	1.32.1			
1.33	1.33.1			
1.34	1.34.1			
1.35	1.35.1			
1.36	1.36.1			
1.37	1.37.1			
1.38	1.38.1			
1.39	1.39.1			
1.40	1.40.1			
1.41	1.41.1			
1.42	1.42.1			
1.43	1.43.1			
1.44	1.44.1			
1.45	1.45.1			
1.46	1.46.1			
1.47	1.47.1			
1.48	1.48.1			
1.49	1.49.1			
1.50	1.50.1			
1.51	1.51.1			
1.52	1.52.1			
1.53	1.53.1			
1.54	1.54.1			
1.55	1.55.1			
1.56	1.56.1			
1.57	1.57.1			
1.58	1.58.1			
1.59	1.59.1			
1.60	1.60.1			
1.61	1.61.1			
1.62	1.62.1			
1.63	1.63.1			
1.64	1.64.1			
1.65	1.65.1			
1.66	1.66.1			
1.67	1.67.1			
1.68	1.68.1			
1.69	1.69.1			
1.70	1.70.1			
1.71	1.71.1			
1.72	1.72.1			
1.73	1.73.1			
1.74	1.74.1			
1.75	1.75.1			
1.76	1.76.1			
1.77	1.77.1			
1.78	1.78.1			
1.79	1.79.1			
1.80	1.80.1			
1.81	1.81.1			
1.82	1.82.1			
1.83	1.83.1			
1.84	1.84.1			
1.85	1.85.1			
1.86	1.86.1			
1.87	1.87.1			
1.88	1.88.1			
1.89	1.89.1			
1.90	1.90.1			
1.91	1.91.1			
1.92	1.92.1			
1.93	1.93.1			
1.94	1.94.1			
1.95	1.95.1			
1.96	1.96.1			
1.97	1.97.1			
1.98	1.98.1			
1.99	1.99.1			
2	2.1			
2.1	2.1.1			
2.2	2.2.1			
2.3	2.3.1			
2.4	2.4.1			
2.5	2.5.1			
2.6	2.6.1			
2.7	2.7.1			
2.8	2.8.1			
2.9	2.9.1			
2.10	2.10.1			
2.11	2.11.1			
2.12	2.12.1			
2.13	2.13.1			
2.14	2.14.1			
2.15	2.15.1			
2.16	2.16.1			
2.17	2.17.1			
2.18	2.18.1			
2.19	2.19.1			
2.20	2.20.1			
2.21	2.21.1			
2.22	2.22.1			
2.23	2.23.1			
2.24	2.24.1			
2.25	2.25.1			
2.26	2.26.1			
2.27	2.27.1			
2.28	2.28.1			
2.29	2.29.1			
2.30	2.30.1			
2.31	2.31.1			
2.32	2.32.1			
2.33	2.33.1			
2.34	2.34.1			
2.35	2.35.1			
2.36	2.36.1			
2.37	2.37.1			
2.38	2.38.1			
2.39	2.39.1			
2.40	2.40.1			
2.41	2.41.1			
2.42	2.42.1			
2.43	2.43.1			
2.44	2.44.1			
2.45	2.45.1			
2.46	2.46.1			
2.47	2.47.1			
2.48	2.48.1			
2.49	2.49.1			
2.50	2.50.1			
2.51	2.51.1			
2.52	2.52.1			
2.53	2.53.1			
2.54	2.54.1			
2.55	2.55.1			
2.56	2.56.1			
2.57	2.57.1			
2.58	2.58.1			
2.59	2.59.1			
2.60	2.60.1			
2.61	2.61.1			
2.62	2.62.1			
2.63	2.63.1			
2.64	2.64.1			
2.65	2.65.1			
2.66	2.66.1			
2.67	2.67.1			
2.68	2.68.1			
2.69	2.69.1			
2.70	2.70.1			
2.71	2.71.1			
2.72	2.72.1			
2.73	2.73.1			
2.74	2.74.1			
2.75	2.75.1			
2.76	2.76.1			
2.77	2.77.1			
2.78	2.78.1			
2.79	2.79.1			
2.80	2.80.1			
2.81	2.81.1			
2.82	2.82.1			
2.83	2.83.1			
2.84	2.84.1			
2.85	2.85.1			
2.86	2.86.1			
2.87	2.87.1			
2.88	2.88.1			
2.89	2.89.1			
2.90	2.90.1			
2.91	2.91.1			
2.92	2.92.1			
2.93	2.93.1			
2.94	2.94.1			
2.95	2.95.1			
2.96	2.96.1			
2.97	2.97.1			
2.98	2.98.1			
2.99	2.99.1			
3	3.1			
3.1	3.1.1			
3.2	3.2.1			
3.3	3.3.1			
3.4	3.4.1			
3.5	3.5.1			
3.6	3.6.1			
3.7	3.7.1			
3.8	3.8.1			
3.9	3.9.1			
3.10	3.10.1			
3.11	3.11.1			
3.12	3.12.1			
3.13	3.13.1			
3.14	3.14.1			
3.15	3.15.1			
3.16	3.16.1			
3.17	3.17.1			
3.18	3.18.1			
3.19	3.19.1			
3.20	3.20.1			
3.21	3.21.1			
3.22	3.22.1			
3.23	3.23.1			
3.24	3.24.1			
3.25	3.25.1			
3.26	3.26.1			
3.27	3.27.1			
3.28	3.28.1			
3.29	3.29.1			
3.30	3.30.1			
3.31	3.31.1			
3.32	3.32.1			
3.33	3.33.1			
3.34	3.34.1			
3.35	3.35.1			
3.36	3.36.1			
3.37	3.37.1			
3.38	3.38.1			
3.39	3.39.1			
3.40	3.40.1			
3.41	3.41.1			
3.42	3.42.1			
3.43	3.43.1			
3.44	3.44.1			
3.45	3.45.1			
3.46	3.46.1			
3.47	3.47.1			
3.48	3.48.1			
3.49	3.49.1			
3.50	3.50.1			
3.51	3.51.1			
3.52	3.52.1			
3.53	3.53.1			
3.54	3.54.1			
3.55	3.55.1			
3.56	3.56.1			
3.57	3.57.1			
3.58	3.58.1			
3.59	3.59.1			
3.60	3.60.1			
3.61	3.61.1			
3.62	3.62.1			
3.63	3.63.1			
3.64	3.64.1			
3.65	3.65.1			
3.66	3.66.1			
3.67	3.67.1			
3.68	3.68.1			
3.69	3.69.1			
3.70	3.70.1			
3.71	3.71.1			
3.72	3.72.1			
3.73	3.73.1			
3.74	3.74.1			
3.75	3.75.1			
3.76	3.76.1			
3.77	3.77.1			
3.78	3.78.1			
3.79	3.79.1			
3.80	3.80.1			
3.81	3.81.1			
3.82	3.82.1			
3.83	3.83.1			
3.84	3.84.1			
3.85	3.85.1			
3.86	3.86.1			
3.87	3.87.1			
3.88	3.88.1			
3.89	3.89.1			
3.90	3.90.1			
3.91	3.91.1			
3.92	3.92.1			
3.93	3.93.1			
3.94	3.94.1			
3.95	3.95.1			
3.96	3.96.1			
3.97	3.97.1			
3.98	3.98.1			
3.99	3.99.1			
4	4.1			
4.1	4.1.1			
4.2	4.2.1			
4.3	4.3.1			
4.4	4.4.1			
4.5	4.5.1			
4.6	4.6.1			
4.7	4.7.1			
4.8	4.8.1			
4.9	4.9.1			
4.10	4.10.1			
4.11	4.11.1			
4.12	4.12.1			
4.13	4.13.1			
4.14	4.14.1			
4.15	4.15.1			
4.16	4.16.1			
4.17	4.17.1			
4.18	4.18.1			
4.19	4.19.1			
4.20	4.20.1			
4.21	4.21.1			
4.22	4.22.1			
4.23	4.23.1			
4.24	4.24.1			
4.25	4.25.1			
4.26	4.26.1			
4.27	4.27.1			
4.28	4.28.1			
4.29	4.29.1			
4.30	4.30.1			
4.31	4.31.1			
4.32	4.32.1			
4.33	4.33.1			
4.34	4.34.1			
4.35	4.35.1			
4.36	4.36.1			
4.37	4.37.1			
4.38	4.38.1			
4.39	4.39.1			
4.40	4.40.1			
4.41	4.41.1			
4.42	4.42.1			
4.43	4.43.1			
4.44	4.44.1			
4.45	4.45.1			
4.46	4.46.1			
4.47	4.47.1			
4.48	4.48.1			
4.49	4.49.1			
4.50	4.50.1			
4.51	4.51.1			
4.52	4.52.1			
4.53	4.53.1			
4.54	4.54.1			
4.55	4.55.1			
4.56	4.56.1			
4.57	4.57.1			
4.58	4.58.1			
4.59	4.59.1			
4.60	4.60.1			
4.61	4.61.1			
4.62	4.62.1			
4.63	4.63.1			
4.64	4.64.1			
4.65	4.65.1			
4.66	4.66.1			
4.67	4.67.1			
4.68	4.68.1			
4.69	4.69.1			
4.70	4.70.1			
4.71	4.71.1			
4.72	4.72.1			
4.73	4.73.1			
4.74	4.74.1			
4.75	4.75.1			
4.76	4.76.1			
4.77	4.77.1			
4.78	4.78.1			
4.79	4.79.1			
4.80	4.80.1			
4.81	4.81.1			
4.82	4.82.1			
4.83	4.83.1			
4.84	4.84.1			
4.85	4.85.1			
4.86	4.86.1			
4.87	4.87.1			
4.88	4.88.1			
4.89	4.89.1			
4.90	4.90.1			
4.91	4.91.1			
4.92	4.92.1			
4.93	4.93.1			
4.94	4.94.1			
4.95	4.95.1			
4.96	4.96.1			
4.97	4.97.1			
4.98	4.98.1			
4.99	4.99.1			
5	5.1			
5.1	5.1.1			
5.2	5.2.1			
5.3	5.3.1			
5.4	5.4.1			
5.5	5.5.1			
5.6	5.6.1			
5.7	5.7.1			
5.8	5.8.1			
5.9	5.9.1			
5.10	5.10.1			
5.11	5.11.1			
5.12	5.12.1			
5.13	5.13.1			
5.14	5.14.1			
5.15	5.15.1			
5.16	5.16.1			
5.17	5.17.1			
5.18	5.18.1			
5.19	5.19.1			
5.20	5.20.1			
5.21	5.21.1			
5.22	5.22.1			
5.23	5.23.1			
5.24	5.24.1			
5.25	5.25.1			
5.26	5.26.1			
5.27	5.27.1			
5.28	5.28.1			
5.29	5.29.1			
5.30	5.30.1			
5.31	5.31.1			
5.32	5.32.1			
5.33	5.33.1			
5.34	5.34.1			
5.35	5.35.1			
5.36	5.36.1			
5.37	5.37.1			
5.38	5.38.1			
5.39	5.39.1			
5.40	5.40.1			
5.41	5.41.1			
5.42	5.42.1			
5.43	5.43.1			
5.44	5.44.1			
5.45	5.45.1			
5.46	5.46.1			
5.47	5.47.1			
5.48	5.48.1			
5.49	5.49.1			
5.50	5.50.1			
5.51	5.51.1			



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	58 / 84

[illegible]



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	59 / 84

[illegible]



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	60 / 84

1. Genel Bilgiler	
1.1. Programın Adı	...
1.2. Programın Türü	...
1.3. Programın Durumu	...
1.4. Programın İçeriği	...
1.5. Programın Amaçları	...
1.6. Programın Öğretim Yöntemleri	...
1.7. Programın Değerlendirme Yöntemleri	...
1.8. Programın Kaynakları	...
1.9. Programın Diğer Özellikleri	...
2. Öğretim Üyesi Değerlendirmesi	
2.1. Öğretim Üyesi Adı	...
2.2. Öğretim Üyesi Unvanı	...
2.3. Öğretim Üyesi Deneyimi	...
2.4. Öğretim Üyesi Yetkinliği	...
2.5. Öğretim Üyesi Sorumluluğu	...
2.6. Öğretim Üyesi Etkinliği	...
2.7. Öğretim Üyesi Başarıları	...
2.8. Öğretim Üyesi Diğer Özellikleri	...
3. Öğrenci Değerlendirmesi	
3.1. Öğrenci Adı	...
3.2. Öğrenci Unvanı	...
3.3. Öğrenci Deneyimi	...
3.4. Öğrenci Yetkinliği	...
3.5. Öğrenci Sorumluluğu	...
3.6. Öğrenci Etkinliği	...
3.7. Öğrenci Başarıları	...
3.8. Öğrenci Diğer Özellikleri	...
4. Öğretim Yöntemleri Değerlendirmesi	
4.1. Öğretim Yöntemi Adı	...
4.2. Öğretim Yöntemi Türü	...
4.3. Öğretim Yöntemi Durumu	...
4.4. Öğretim Yöntemi İçeriği	...
4.5. Öğretim Yöntemi Amaçları	...
4.6. Öğretim Yöntemi Öğretim Yöntemleri	...
4.7. Öğretim Yöntemi Değerlendirme Yöntemleri	...
4.8. Öğretim Yöntemi Kaynakları	...
4.9. Öğretim Yöntemi Diğer Özellikleri	...
5. Öğrenci Değerlendirme Yöntemleri Değerlendirmesi	
5.1. Öğrenci Değerlendirme Yöntemi Adı	...
5.2. Öğrenci Değerlendirme Yöntemi Türü	...
5.3. Öğrenci Değerlendirme Yöntemi Durumu	...
5.4. Öğrenci Değerlendirme Yöntemi İçeriği	...
5.5. Öğrenci Değerlendirme Yöntemi Amaçları	...
5.6. Öğrenci Değerlendirme Yöntemi Öğretim Yöntemleri	...
5.7. Öğrenci Değerlendirme Yöntemi Değerlendirme Yöntemleri	...
5.8. Öğrenci Değerlendirme Yöntemi Kaynakları	...
5.9. Öğrenci Değerlendirme Yöntemi Diğer Özellikleri	...
6. Öğretim Kaynakları Değerlendirmesi	
6.1. Öğretim Kaynağı Adı	...
6.2. Öğretim Kaynağı Türü	...
6.3. Öğretim Kaynağı Durumu	...
6.4. Öğretim Kaynağı İçeriği	...
6.5. Öğretim Kaynağı Amaçları	...
6.6. Öğretim Kaynağı Öğretim Yöntemleri	...
6.7. Öğretim Kaynağı Değerlendirme Yöntemleri	...
6.8. Öğretim Kaynağı Kaynakları	...
6.9. Öğretim Kaynağı Diğer Özellikleri	...
7. Öğretim Diğer Özellikleri Değerlendirmesi	
7.1. Öğretim Diğer Özellik Adı	...
7.2. Öğretim Diğer Özellik Türü	...
7.3. Öğretim Diğer Özellik Durumu	...
7.4. Öğretim Diğer Özellik İçeriği	...
7.5. Öğretim Diğer Özellik Amaçları	...
7.6. Öğretim Diğer Özellik Öğretim Yöntemleri	...
7.7. Öğretim Diğer Özellik Değerlendirme Yöntemleri	...
7.8. Öğretim Diğer Özellik Kaynakları	...
7.9. Öğretim Diğer Özellik Diğer Özellikleri	...

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	61 / 84

Hazırlayan

Kalite Sistem Onay



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	62 / 84

1	2	3	4	5	6
1. Genel Bilgiler					
1.1	1.1.1				
1.2	1.2.1				
1.3	1.3.1				
1.4	1.4.1				
1.5	1.5.1				
1.6	1.6.1				
1.7	1.7.1				
1.8	1.8.1				
1.9	1.9.1				
1.10	1.10.1				
1.11	1.11.1				
1.12	1.12.1				
1.13	1.13.1				
1.14	1.14.1				
1.15	1.15.1				
1.16	1.16.1				
1.17	1.17.1				
1.18	1.18.1				
1.19	1.19.1				
1.20	1.20.1				
1.21	1.21.1				
1.22	1.22.1				
1.23	1.23.1				
1.24	1.24.1				
1.25	1.25.1				
1.26	1.26.1				
1.27	1.27.1				
1.28	1.28.1				
1.29	1.29.1				
1.30	1.30.1				
1.31	1.31.1				
1.32	1.32.1				
1.33	1.33.1				
1.34	1.34.1				
1.35	1.35.1				
1.36	1.36.1				
1.37	1.37.1				
1.38	1.38.1				
1.39	1.39.1				
1.40	1.40.1				
1.41	1.41.1				
1.42	1.42.1				
1.43	1.43.1				
1.44	1.44.1				
1.45	1.45.1				
1.46	1.46.1				
1.47	1.47.1				
1.48	1.48.1				
1.49	1.49.1				
1.50	1.50.1				
1.51	1.51.1				
1.52	1.52.1				
1.53	1.53.1				
1.54	1.54.1				
1.55	1.55.1				
1.56	1.56.1				
1.57	1.57.1				
1.58	1.58.1				
1.59	1.59.1				
1.60	1.60.1				
1.61	1.61.1				
1.62	1.62.1				
1.63	1.63.1				
1.64	1.64.1				
1.65	1.65.1				
1.66	1.66.1				
1.67	1.67.1				
1.68	1.68.1				
1.69	1.69.1				
1.70	1.70.1				
1.71	1.71.1				
1.72	1.72.1				
1.73	1.73.1				
1.74	1.74.1				
1.75	1.75.1				
1.76	1.76.1				
1.77	1.77.1				
1.78	1.78.1				
1.79	1.79.1				
1.80	1.80.1				
1.81	1.81.1				
1.82	1.82.1				
1.83	1.83.1				
1.84	1.84.1				
1.85	1.85.1				
1.86	1.86.1				
1.87	1.87.1				
1.88	1.88.1				
1.89	1.89.1				
1.90	1.90.1				
1.91	1.91.1				
1.92	1.92.1				
1.93	1.93.1				
1.94	1.94.1				
1.95	1.95.1				
1.96	1.96.1				
1.97	1.97.1				
1.98	1.98.1				
1.99	1.99.1				
1.100	1.100.1				

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	63 / 84

Hazırlayan

Kalite Sistem Onay



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	64 / 84

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	65 / 84

	10	20	30	40	50
	100	200	300	400	500
2000	100	200	300	400	500
2001	100	200	300	400	500
2002	100	200	300	400	500
2003	100	200	300	400	500
2004	100	200	300	400	500
2005	100	200	300	400	500
2006	100	200	300	400	500
2007	100	200	300	400	500
2008	100	200	300	400	500
2009	100	200	300	400	500
2010	100	200	300	400	500
2011	100	200	300	400	500
2012	100	200	300	400	500
2013	100	200	300	400	500
2014	100	200	300	400	500
2015	100	200	300	400	500
2016	100	200	300	400	500
2017	100	200	300	400	500
2018	100	200	300	400	500
2019	100	200	300	400	500
2020	100	200	300	400	500
2021	100	200	300	400	500
2022	100	200	300	400	500
2023	100	200	300	400	500
2024	100	200	300	400	500
2025	100	200	300	400	500
2026	100	200	300	400	500
2027	100	200	300	400	500
2028	100	200	300	400	500
2029	100	200	300	400	500
2030	100	200	300	400	500
2031	100	200	300	400	500
2032	100	200	300	400	500
2033	100	200	300	400	500
2034	100	200	300	400	500
2035	100	200	300	400	500
2036	100	200	300	400	500
2037	100	200	300	400	500
2038	100	200	300	400	500
2039	100	200	300	400	500
2040	100	200	300	400	500
2041	100	200	300	400	500
2042	100	200	300	400	500
2043	100	200	300	400	500
2044	100	200	300	400	500
2045	100	200	300	400	500
2046	100	200	300	400	500
2047	100	200	300	400	500
2048	100	200	300	400	500
2049	100	200	300	400	500
2050	100	200	300	400	500
2051	100	200	300	400	500
2052	100	200	300	400	500
2053	100	200	300	400	500
2054	100	200	300	400	500
2055	100	200	300	400	500
2056	100	200	300	400	500
2057	100	200	300	400	500
2058	100	200	300	400	500
2059	100	200	300	400	500
2060	100	200	300	400	500
2061	100	200	300	400	500
2062	100	200	300	400	500
2063	100	200	300	400	500
2064	100	200	300	400	500
2065	100	200	300	400	500
2066	100	200	300	400	500
2067	100	200	300	400	500
2068	100	200	300	400	500
2069	100	200	300	400	500
2070	100	200	300	400	500
2071	100	200	300	400	500
2072	100	200	300	400	500
2073	100	200	300	400	500
2074	100	200	300	400	500
2075	100	200	300	400	500
2076	100	200	300	400	500
2077	100	200	300	400	500
2078	100	200	300	400	500
2079	100	200	300	400	500
2080	100	200	300	400	500
2081	100	200	300	400	500
2082	100	200	300	400	500
2083	100	200	300	400	500
2084	100	200	300	400	500
2085	100	200	300	400	500
2086	100	200	300	400	500
2087	100	200	300	400	500
2088	100	200	300	400	500
2089	100	200	300	400	500
2090	100	200	300	400	500
2091	100	200	300	400	500
2092	100	200	300	400	500
2093	100	200	300	400	500
2094	100	200	300	400	500
2095	100	200	300	400	500
2096	100	200	300	400	500
2097	100	200	300	400	500
2098	100	200	300	400	500
2099	100	200	300	400	500
2100	100	200	300	400	500



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	66 / 84

1	2	3	4	5	6
1. Genel Bilgiler					
1.1	1.1.1				
1.2	1.2.1				
1.3	1.3.1				
1.4	1.4.1				
1.5	1.5.1				
1.6	1.6.1				
1.7	1.7.1				
1.8	1.8.1				
1.9	1.9.1				
1.10	1.10.1				
1.11	1.11.1				
1.12	1.12.1				
1.13	1.13.1				
1.14	1.14.1				
1.15	1.15.1				
1.16	1.16.1				
1.17	1.17.1				
1.18	1.18.1				
1.19	1.19.1				
1.20	1.20.1				
1.21	1.21.1				
1.22	1.22.1				
1.23	1.23.1				
1.24	1.24.1				
1.25	1.25.1				
1.26	1.26.1				
1.27	1.27.1				
1.28	1.28.1				
1.29	1.29.1				
1.30	1.30.1				
1.31	1.31.1				
1.32	1.32.1				
1.33	1.33.1				
1.34	1.34.1				
1.35	1.35.1				
1.36	1.36.1				
1.37	1.37.1				
1.38	1.38.1				
1.39	1.39.1				
1.40	1.40.1				
1.41	1.41.1				
1.42	1.42.1				
1.43	1.43.1				
1.44	1.44.1				
1.45	1.45.1				
1.46	1.46.1				
1.47	1.47.1				
1.48	1.48.1				
1.49	1.49.1				
1.50	1.50.1				
1.51	1.51.1				
1.52	1.52.1				
1.53	1.53.1				
1.54	1.54.1				
1.55	1.55.1				
1.56	1.56.1				
1.57	1.57.1				
1.58	1.58.1				
1.59	1.59.1				
1.60	1.60.1				
1.61	1.61.1				
1.62	1.62.1				
1.63	1.63.1				
1.64	1.64.1				
1.65	1.65.1				
1.66	1.66.1				
1.67	1.67.1				
1.68	1.68.1				
1.69	1.69.1				
1.70	1.70.1				
1.71	1.71.1				
1.72	1.72.1				
1.73	1.73.1				
1.74	1.74.1				
1.75	1.75.1				
1.76	1.76.1				
1.77	1.77.1				
1.78	1.78.1				
1.79	1.79.1				
1.80	1.80.1				
1.81	1.81.1				
1.82	1.82.1				
1.83	1.83.1				
1.84	1.84.1				
1.85	1.85.1				
1.86	1.86.1				
1.87	1.87.1				
1.88	1.88.1				
1.89	1.89.1				
1.90	1.90.1				
1.91	1.91.1				
1.92	1.92.1				
1.93	1.93.1				
1.94	1.94.1				
1.95	1.95.1				
1.96	1.96.1				
1.97	1.97.1				
1.98	1.98.1				
1.99	1.99.1				
2	2.1				
2.1	2.1.1				
2.2	2.2.1				
2.3	2.3.1				
2.4	2.4.1				
2.5	2.5.1				
2.6	2.6.1				
2.7	2.7.1				
2.8	2.8.1				
2.9	2.9.1				
2.10	2.10.1				
2.11	2.11.1				
2.12	2.12.1				
2.13	2.13.1				
2.14	2.14.1				
2.15	2.15.1				
2.16	2.16.1				
2.17	2.17.1				
2.18	2.18.1				
2.19	2.19.1				
2.20	2.20.1				
2.21	2.21.1				
2.22	2.22.1				
2.23	2.23.1				
2.24	2.24.1				
2.25	2.25.1				
2.26	2.26.1				
2.27	2.27.1				
2.28	2.28.1				
2.29	2.29.1				
2.30	2.30.1				
2.31	2.31.1				
2.32	2.32.1				
2.33	2.33.1				
2.34	2.34.1				
2.35	2.35.1				
2.36	2.36.1				
2.37	2.37.1				
2.38	2.38.1				
2.39	2.39.1				
2.40	2.40.1				
2.41	2.41.1				
2.42	2.42.1				
2.43	2.43.1				
2.44	2.44.1				
2.45	2.45.1				
2.46	2.46.1				
2.47	2.47.1				
2.48	2.48.1				
2.49	2.49.1				
2.50	2.50.1				
2.51	2.51.1				
2.52	2.52.1				
2.53	2.53.1				
2.54	2.54.1				
2.55	2.55.1				
2.56	2.56.1				
2.57	2.57.1				
2.58	2.58.1				
2.59	2.59.1				
2.60	2.60.1				
2.61	2.61.1				
2.62	2.62.1				
2.63	2.63.1				
2.64	2.64.1				
2.65	2.65.1				
2.66	2.66.1				
2.67	2.67.1				
2.68	2.68.1				
2.69	2.69.1				
2.70	2.70.1				
2.71	2.71.1				
2.72	2.72.1				
2.73	2.73.1				
2.74	2.74.1				
2.75	2.75.1				
2.76	2.76.1				
2.77	2.77.1				
2.78	2.78.1				
2.79	2.79.1				
2.80	2.80.1				
2.81	2.81.1				
2.82	2.82.1				
2.83	2.83.1				
2.84	2.84.1				
2.85	2.85.1				
2.86	2.86.1				
2.87	2.87.1				
2.88	2.88.1				
2.89	2.89.1				
2.90	2.90.1				
2.91	2.91.1				
2.92	2.92.1				
2.93	2.93.1				
2.94	2.94.1				
2.95	2.95.1				
2.96	2.96.1				
2.97	2.97.1				
2.98	2.98.1				
2.99	2.99.1				
3	3.1				
3.1	3.1.1				
3.2	3.2.1				
3.3	3.3.1				
3.4	3.4.1				
3.5	3.5.1				
3.6	3.6.1				
3.7	3.7.1				
3.8	3.8.1				
3.9	3.9.1				
3.10	3.10.1				
3.11	3.11.1				
3.12	3.12.1				
3.13	3.13.1				
3.14	3.14.1				
3.15	3.15.1				
3.16	3.16.1				
3.17	3.17.1				
3.18	3.18.1				
3.19	3.19.1				
3.20	3.20.1				
3.21	3.21.1				
3.22	3.22.1				
3.23	3.23.1				
3.24	3.24.1				
3.25	3.25.1				
3.26	3.26.1				
3.27	3.27.1				
3.28	3.28.1				
3.29	3.29.1				
3.30	3.30.1				
3.31	3.31.1				
3.32	3.32.1				
3.33	3.33.1				
3.34	3.34.1				
3.35	3.35.1				
3.36	3.36.1				
3.37	3.37.1				
3.38	3.38.1				
3.39	3.39.1				
3.40	3.40.1				
3.41	3.41.1				
3.42	3.42.1				
3.43	3.43.1				
3.44	3.44.1				
3.45	3.45.1				
3.46	3.46.1				
3.47	3.47.1				
3.48	3.48.1				
3.49	3.49.1				
3.50	3.50.1				
3.51	3.51.1				
3.52	3.52.1				
3.53	3.53.1				
3.54	3.54.1				
3.55	3.55.1				
3.56	3.56.1				
3.57	3.57.1				
3.58	3.58.1				
3.59	3.59.1				
3.60	3.60.1				
3.61	3.61.1				
3.62	3.62.1				
3.63	3.63.1				
3.64	3.64.1				
3.65	3.65.1				
3.66	3.66.1				
3.67	3.67.1				
3.68	3.68.1				
3.69	3.69.1				
3.70	3.70.1				
3.71	3.71.1				
3.72	3.72.1				
3.73	3.73.1				
3.74	3.74.1				
3.75	3.75.1				
3.76	3.76.1				
3.77	3.77.1				
3.78	3.78.1				
3.79	3.79.1				
3.80	3.80.1				
3.81	3.81.1				
3.82	3.82.1				
3.83	3.83.1				
3.84	3.84.1				
3.85	3.85.1				
3.86	3.86.1				
3.87	3.87.1				
3.88	3.88.1				
3.89	3.89.1				
3.90	3.90.1				
3.91	3.91.1				
3.92	3.92.1				
3.93	3.93.1				
3.94	3.94.1				
3.95	3.95.1				
3.96	3.96.1				
3.97	3.97.1				
3.98	3.98.1				
3.99	3.99.1				
4	4.1				
4.1	4.1.1				
4.2	4.2.1				
4.3	4.3.1				
4.4	4.4.1				
4.5	4.5.1				
4.6	4.6.1				
4.7	4.7.1				
4.8	4.8.1				
4.9	4.9.1				
4.10	4.10.1				
4.11	4.11.1				
4.12	4.12.1				
4.13	4.13.1				
4.14	4.14.1				
4.15	4.15.1				
4.16	4.16.1				
4.17	4.17.1				
4.18	4.18.1				
4.19	4.19.1				
4.20	4.20.1				
4.21	4.21.1				
4.22	4.22.1				
4.23	4.23.1				
4.24	4.24.1				
4.25	4.25.1				
4.26	4.26.1				
4.27	4.27.1				
4.28	4.28.1				
4.29	4.29.1				
4.30	4.30.1				
4.31	4.31.1				
4.32	4.32.1				
4.33	4.33.1				
4.34	4.34.1				
4.35	4.35.1				
4.36	4.36.1				
4.37	4.37.1				
4.38	4.38.1				
4.39	4.39.1				
4.40	4.40.1				
4.41	4.41.1				
4.42	4.42.1				
4.43	4.43.1				
4.44	4.44.1				
4.45	4.45.1				
4.46	4.46.1				
4.47	4.47.1				
4.48	4.48.1				
4.49	4.49.1				
4.50	4.50.1				
4.51	4.51.1				
4.52	4.52.1				
4.53	4.53.1				
4.54	4.54.1				
4.55	4.55.1				
4.56	4.56.1				
4.57	4.57.1				
4.58	4.58.1				
4.59	4.59.1				
4.60	4.60.1				
4.61	4.61.1				
4.62	4.62.1				
4.63	4.63.1				
4.64	4.64.1				
4.65	4.65.1				
4.66	4.66.1				
4.67	4.67.1				
4.68	4.68.1				
4.69	4.69.1				
4.70	4.70.1				
4.71	4.71.1				
4.72	4.72.1				
4.73	4.73.1				
4.74	4.74.1				
4.75	4.75.1				
4.76	4.76.1				
4.77	4.77.1				
4.78	4.78.1				
4.79	4.79.1				
4.80	4.80.1				
4.81	4.81.1				
4.82	4.82.1				
4.83	4.83.1				
4.84	4.84.1				
4.85	4.85.1				
4.86	4.86.1				
4.87	4.87.1				
4.88	4.88.1				
4.89	4.89.1				
4.90	4.90.1				
4.91	4.91.1				
4.92	4.92.1				
4.93	4.93.1				
4.94	4.94.1				
4.95	4.95.1				
4.96	4.96.1				
4.97	4.97.1				
4.98	4.98.1				
4.99	4.99.1				
5	5.1				
5.1	5.1.1				
5.2	5.2.1				
5.3	5.3.1				
5.4	5.4.1				
5.5	5.5.1				
5.6	5.6.1				
5.7	5.7.1				
5.8	5.8.1				
5.9	5.9.1				
5.10	5.10.1				
5.11	5.11.1				
5.12	5.12.1				
5.13	5.13.1				
5.14	5.14.1				
5.15	5.15.1				
5.16	5.16.1				
5.17	5.17.1				
5.18	5.18.1				
5.19	5.19.1				
5.20	5.20.1				
5.21	5.21.1				
5.22	5.22.1				
5.23	5.23.1				
5.24	5.24.1				
5.25	5.25.1				
5.26	5.26.1				
5.27	5.27.1				
5.28	5.28.1				
5.29	5.29.1				
5.30	5.30.1				
5.31	5.31.1				
5.32	5.32.1				
5.33	5.33.1				
5.34	5.34.1				
5.35	5.35.1				
5.36	5.36.1				
5.37	5.37.1				
5.38	5.38.1				
5.39	5.39.1				
5.40	5.40.1				
5.41	5.41.1				
5.42	5.42.1				
5.43	5.43.1				
5.44	5.44.1				
5.45	5.45.1				
5.46	5.46.1				
5.47	5.47.1				
5.48	5.48.1				
5.49	5.49.1				
5.50	5.50.1				
5.51	5.51.1				



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	67 / 84

1	2	3	4	5	6
Genel Bilgi					
1.1	Adı				
1.2	Soyadı				
1.3	Unvanı				
1.4	Görevi				
1.5	Bölümü				
1.6	Okulu				
1.7	İletişim Bilgileri				
1.8	E-posta				
1.9	Telefon				
1.10	Faks				
1.11	Web				
1.12	E-posta				
1.13	Telefon				
1.14	Faks				
1.15	Web				
1.16	E-posta				
1.17	Telefon				
1.18	Faks				
1.19	Web				
1.20	E-posta				
1.21	Telefon				
1.22	Faks				
1.23	Web				
1.24	E-posta				
1.25	Telefon				
1.26	Faks				
1.27	Web				
1.28	E-posta				
1.29	Telefon				
1.30	Faks				
1.31	Web				
1.32	E-posta				
1.33	Telefon				
1.34	Faks				
1.35	Web				
1.36	E-posta				
1.37	Telefon				
1.38	Faks				
1.39	Web				
1.40	E-posta				
1.41	Telefon				
1.42	Faks				
1.43	Web				
1.44	E-posta				
1.45	Telefon				
1.46	Faks				
1.47	Web				
1.48	E-posta				
1.49	Telefon				
1.50	Faks				
1.51	Web				
1.52	E-posta				
1.53	Telefon				
1.54	Faks				
1.55	Web				
1.56	E-posta				
1.57	Telefon				
1.58	Faks				
1.59	Web				
1.60	E-posta				
1.61	Telefon				
1.62	Faks				
1.63	Web				
1.64	E-posta				
1.65	Telefon				
1.66	Faks				
1.67	Web				
1.68	E-posta				
1.69	Telefon				
1.70	Faks				
1.71	Web				
1.72	E-posta				
1.73	Telefon				
1.74	Faks				
1.75	Web				
1.76	E-posta				
1.77	Telefon				
1.78	Faks				
1.79	Web				
1.80	E-posta				
1.81	Telefon				
1.82	Faks				
1.83	Web				
1.84	E-posta				
1.85	Telefon				
1.86	Faks				
1.87	Web				
1.88	E-posta				
1.89	Telefon				
1.90	Faks				
1.91	Web				
1.92	E-posta				
1.93	Telefon				
1.94	Faks				
1.95	Web				
1.96	E-posta				
1.97	Telefon				
1.98	Faks				
1.99	Web				
1.100	E-posta				

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	68 / 84

1	2	3	4	5	6
1. Genel Bilgiler					
1.1	1.1.1				
1.2	1.2.1				
1.3	1.3.1				
1.4	1.4.1				
1.5	1.5.1				
1.6	1.6.1				
1.7	1.7.1				
1.8	1.8.1				
1.9	1.9.1				
1.10	1.10.1				
1.11	1.11.1				
1.12	1.12.1				
1.13	1.13.1				
1.14	1.14.1				
1.15	1.15.1				
1.16	1.16.1				
1.17	1.17.1				
1.18	1.18.1				
1.19	1.19.1				
1.20	1.20.1				
1.21	1.21.1				
1.22	1.22.1				
1.23	1.23.1				
1.24	1.24.1				
1.25	1.25.1				
1.26	1.26.1				
1.27	1.27.1				
1.28	1.28.1				
1.29	1.29.1				
1.30	1.30.1				
1.31	1.31.1				
1.32	1.32.1				
1.33	1.33.1				
1.34	1.34.1				
1.35	1.35.1				
1.36	1.36.1				
1.37	1.37.1				
1.38	1.38.1				
1.39	1.39.1				
1.40	1.40.1				
1.41	1.41.1				
1.42	1.42.1				
1.43	1.43.1				
1.44	1.44.1				
1.45	1.45.1				
1.46	1.46.1				
1.47	1.47.1				
1.48	1.48.1				
1.49	1.49.1				
1.50	1.50.1				
1.51	1.51.1				
1.52	1.52.1				
1.53	1.53.1				
1.54	1.54.1				
1.55	1.55.1				
1.56	1.56.1				
1.57	1.57.1				
1.58	1.58.1				
1.59	1.59.1				
1.60	1.60.1				
1.61	1.61.1				
1.62	1.62.1				
1.63	1.63.1				
1.64	1.64.1				
1.65	1.65.1				
1.66	1.66.1				
1.67	1.67.1				
1.68	1.68.1				
1.69	1.69.1				
1.70	1.70.1				
1.71	1.71.1				
1.72	1.72.1				
1.73	1.73.1				
1.74	1.74.1				
1.75	1.75.1				
1.76	1.76.1				
1.77	1.77.1				
1.78	1.78.1				
1.79	1.79.1				
1.80	1.80.1				
1.81	1.81.1				
1.82	1.82.1				
1.83	1.83.1				
1.84	1.84.1				
1.85	1.85.1				
1.86	1.86.1				
1.87	1.87.1				
1.88	1.88.1				
1.89	1.89.1				
1.90	1.90.1				
1.91	1.91.1				
1.92	1.92.1				
1.93	1.93.1				
1.94	1.94.1				
1.95	1.95.1				
1.96	1.96.1				
1.97	1.97.1				
1.98	1.98.1				
1.99	1.99.1				
2	2.1				
2.1	2.1.1				
2.2	2.2.1				
2.3	2.3.1				
2.4	2.4.1				
2.5	2.5.1				
2.6	2.6.1				
2.7	2.7.1				
2.8	2.8.1				
2.9	2.9.1				
2.10	2.10.1				
2.11	2.11.1				
2.12	2.12.1				
2.13	2.13.1				
2.14	2.14.1				
2.15	2.15.1				
2.16	2.16.1				
2.17	2.17.1				
2.18	2.18.1				
2.19	2.19.1				
2.20	2.20.1				
2.21	2.21.1				
2.22	2.22.1				
2.23	2.23.1				
2.24	2.24.1				
2.25	2.25.1				
2.26	2.26.1				
2.27	2.27.1				
2.28	2.28.1				
2.29	2.29.1				
2.30	2.30.1				
2.31	2.31.1				
2.32	2.32.1				
2.33	2.33.1				
2.34	2.34.1				
2.35	2.35.1				
2.36	2.36.1				
2.37	2.37.1				
2.38	2.38.1				
2.39	2.39.1				
2.40	2.40.1				
2.41	2.41.1				
2.42	2.42.1				
2.43	2.43.1				
2.44	2.44.1				
2.45	2.45.1				
2.46	2.46.1				
2.47	2.47.1				
2.48	2.48.1				
2.49	2.49.1				
2.50	2.50.1				
2.51	2.51.1				
2.52	2.52.1				
2.53	2.53.1				
2.54	2.54.1				
2.55	2.55.1				
2.56	2.56.1				
2.57	2.57.1				
2.58	2.58.1				
2.59	2.59.1				
2.60	2.60.1				
2.61	2.61.1				
2.62	2.62.1				
2.63	2.63.1				
2.64	2.64.1				
2.65	2.65.1				
2.66	2.66.1				
2.67	2.67.1				
2.68	2.68.1				
2.69	2.69.1				
2.70	2.70.1				
2.71	2.71.1				
2.72	2.72.1				
2.73	2.73.1				
2.74	2.74.1				
2.75	2.75.1				
2.76	2.76.1				
2.77	2.77.1				
2.78	2.78.1				
2.79	2.79.1				
2.80	2.80.1				
2.81	2.81.1				
2.82	2.82.1				
2.83	2.83.1				
2.84	2.84.1				
2.85	2.85.1				
2.86	2.86.1				
2.87	2.87.1				
2.88	2.88.1				
2.89	2.89.1				
2.90	2.90.1				
2.91	2.91.1				
2.92	2.92.1				
2.93	2.93.1				
2.94	2.94.1				
2.95	2.95.1				
2.96	2.96.1				
2.97	2.97.1				
2.98	2.98.1				
2.99	2.99.1				
3	3.1				
3.1	3.1.1				
3.2	3.2.1				
3.3	3.3.1				
3.4	3.4.1				
3.5	3.5.1				
3.6	3.6.1				
3.7	3.7.1				
3.8	3.8.1				
3.9	3.9.1				
3.10	3.10.1				
3.11	3.11.1				
3.12	3.12.1				
3.13	3.13.1				
3.14	3.14.1				
3.15	3.15.1				
3.16	3.16.1				
3.17	3.17.1				
3.18	3.18.1				
3.19	3.19.1				
3.20	3.20.1				
3.21	3.21.1				
3.22	3.22.1				
3.23	3.23.1				
3.24	3.24.1				
3.25	3.25.1				
3.26	3.26.1				
3.27	3.27.1				
3.28	3.28.1				
3.29	3.29.1				
3.30	3.30.1				
3.31	3.31.1				
3.32	3.32.1				
3.33	3.33.1				
3.34	3.34.1				
3.35	3.35.1				
3.36	3.36.1				
3.37	3.37.1				
3.38	3.38.1				
3.39	3.39.1				
3.40	3.40.1				
3.41	3.41.1				
3.42	3.42.1				
3.43	3.43.1				
3.44	3.44.1				
3.45	3.45.1				
3.46	3.46.1				
3.47	3.47.1				
3.48	3.48.1				
3.49	3.49.1				
3.50	3.50.1				
3.51	3.51.1				
3.52	3.52.1				
3.53	3.53.1				
3.54	3.54.1				
3.55	3.55.1				
3.56	3.56.1				
3.57	3.57.1				
3.58	3.58.1				
3.59	3.59.1				
3.60	3.60.1				
3.61	3.61.1				
3.62	3.62.1				
3.63	3.63.1				
3.64	3.64.1				
3.65	3.65.1				
3.66	3.66.1				
3.67	3.67.1				
3.68	3.68.1				
3.69	3.69.1				
3.70	3.70.1				
3.71	3.71.1				
3.72	3.72.1				
3.73	3.73.1				
3.74	3.74.1				
3.75	3.75.1				
3.76	3.76.1				
3.77	3.77.1				
3.78	3.78.1				
3.79	3.79.1				
3.80	3.80.1				
3.81	3.81.1				
3.82	3.82.1				
3.83	3.83.1				
3.84	3.84.1				
3.85	3.85.1				
3.86	3.86.1				
3.87	3.87.1				
3.88	3.88.1				
3.89	3.89.1				
3.90	3.90.1				
3.91	3.91.1				
3.92	3.92.1				
3.93	3.93.1				
3.94	3.94.1				
3.95	3.95.1				
3.96	3.96.1				
3.97	3.97.1				
3.98	3.98.1				
3.99	3.99.1				
4	4.1				
4.1	4.1.1				
4.2	4.2.1				
4.3	4.3.1				
4.4	4.4.1				
4.5	4.5.1				
4.6	4.6.1				
4.7	4.7.1				
4.8	4.8.1				
4.9	4.9.1				
4.10	4.10.1				
4.11	4.11.1				
4.12	4.12.1				
4.13	4.13.1				
4.14	4.14.1				
4.15	4.15.1				
4.16	4.16.1				
4.17	4.17.1				
4.18	4.18.1				
4.19	4.19.1				
4.20	4.20.1				
4.21	4.21.1				
4.22	4.22.1				
4.23	4.23.1				
4.24	4.24.1				
4.25	4.25.1				
4.26	4.26.1				
4.27	4.27.1				
4.28	4.28.1				
4.29	4.29.1				
4.30	4.30.1				
4.31	4.31.1				
4.32	4.32.1				
4.33	4.33.1				
4.34	4.34.1				
4.35	4.35.1				
4.36	4.36.1				
4.37	4.37.1				
4.38	4.38.1				
4.39	4.39.1				
4.40	4.40.1				
4.41	4.41.1				
4.42	4.42.1				
4.43	4.43.1				
4.44	4.44.1				
4.45	4.45.1				
4.46	4.46.1				
4.47	4.47.1				
4.48	4.48.1				
4.49	4.49.1				
4.50	4.50.1				
4.51	4.51.1				
4.52	4.52.1				
4.53	4.53.1				
4.54	4.54.1				
4.55	4.55.1				
4.56	4.56.1				
4.57	4.57.1				
4.58	4.58.1				
4.59	4.59.1				
4.60	4.60.1				
4.61	4.61.1				
4.62	4.62.1				
4.63	4.63.1				
4.64	4.64.1				
4.65	4.65.1				
4.66	4.66.1				
4.67	4.67.1				
4.68	4.68.1				
4.69	4.69.1				
4.70	4.70.1				
4.71	4.71.1				
4.72	4.72.1				
4.73	4.73.1				
4.74	4.74.1				
4.75	4.75.1				
4.76	4.76.1				
4.77	4.77.1				
4.78	4.78.1				
4.79	4.79.1				
4.80	4.80.1				
4.81	4.81.1				
4.82	4.82.1				
4.83	4.83.1				
4.84	4.84.1				
4.85	4.85.1				
4.86	4.86.1				
4.87	4.87.1				
4.88	4.88.1				
4.89	4.89.1				
4.90	4.90.1				
4.91	4.91.1				
4.92	4.92.1				
4.93	4.93.1				
4.94	4.94.1				
4.95	4.95.1				
4.96	4.96.1				
4.97	4.97.1				
4.98	4.98.1				
4.99	4.99.1				
5	5.1				
5.1	5.1.1				
5.2	5.2.1				
5.3	5.3.1				
5.4	5.4.1				
5.5	5.5.1				
5.6	5.6.1				
5.7	5.7.1				
5.8	5.8.1				
5.9	5.9.1				
5.10	5.10.1				
5.11	5.11.1				
5.12	5.12.1				
5.13	5.13.1				
5.14	5.14.1				
5.15	5.15.1				
5.16	5.16.1				
5.17	5.17.1				
5.18	5.18.1				
5.19	5.19.1				
5.20	5.20.1				
5.21	5.21.1				
5.22	5.22.1				
5.23	5.23.1				
5.24	5.24.1				
5.25	5.25.1				
5.26	5.26.1				
5.27	5.27.1				
5.28	5.28.1				
5.29	5.29.1				
5.30	5.30.1				
5.31	5.31.1				
5.32	5.32.1				
5.33	5.33.1				
5.34	5.34.1				
5.35	5.35.1				
5.36	5.36.1				
5.37	5.37.1				
5.38	5.38.1				
5.39	5.39.1				
5.40	5.40.1				
5.41	5.41.1				
5.42	5.42.1				
5.43	5.43.1				
5.44	5.44.1				
5.45	5.45.1				
5.46	5.46.1				
5.47	5.47.1				
5.48	5.48.1				
5.49	5.49.1				
5.50	5.50.1				
5.51	5.51.1				



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	69 / 84

1. Genel Bilgiler	
1.1. Programın Adı	...
1.2. Programın Türü	...
1.3. Programın Durumu	...
1.4. Programın İçeriği	...
1.5. Programın Amaçları	...
1.6. Programın Öğretim Yöntemleri	...
1.7. Programın Değerlendirme Yöntemleri	...
1.8. Programın Kaynakları	...
1.9. Programın Diğer Bilgileri	...
2. Programın Değerlendirilmesi	
2.1. Programın İçeriğinin Değerlendirilmesi	...
2.2. Programın Öğretim Yöntemlerinin Değerlendirilmesi	...
2.3. Programın Değerlendirme Yöntemlerinin Değerlendirilmesi	...
2.4. Programın Kaynaklarının Değerlendirilmesi	...
2.5. Programın Diğer Bilgilerinin Değerlendirilmesi	...
3. Programın Değerlendirme Sonuçları	
3.1. Programın İçeriğinin Değerlendirme Sonuçları	...
3.2. Programın Öğretim Yöntemlerinin Değerlendirme Sonuçları	...
3.3. Programın Değerlendirme Yöntemlerinin Değerlendirme Sonuçları	...
3.4. Programın Kaynaklarının Değerlendirme Sonuçları	...
3.5. Programın Diğer Bilgilerinin Değerlendirme Sonuçları	...
4. Programın Değerlendirme Sonuçlarının Kullanılması	
4.1. Programın İçeriğinin Değerlendirme Sonuçlarının Kullanılması	...
4.2. Programın Öğretim Yöntemlerinin Değerlendirme Sonuçlarının Kullanılması	...
4.3. Programın Değerlendirme Yöntemlerinin Değerlendirme Sonuçlarının Kullanılması	...
4.4. Programın Kaynaklarının Değerlendirme Sonuçlarının Kullanılması	...
4.5. Programın Diğer Bilgilerinin Değerlendirme Sonuçlarının Kullanılması	...

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	70 / 84

[illegible]



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	71 / 84

A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P		Q		R		S		T		U		V		W		X		Y		Z		AA		AB		AC		AD		AE		AF		AG		AH		AI		AJ		AK		AL		AM		AN		AO		AP		AQ		AR		AS		AT		AU		AV		AW		AX		AY		AZ		BA		BB		BC		BD		BE		BF		BG		BH		BI		BJ		BK		BL		BM		BN		BO		BP		BQ		BR		BS		BT		BU		BV		BW		BX		BY		BZ		CA		CB		CC		CD		CE		CF		CG		CH		CI		CJ		CK		CL		CM		CN		CO		CP		CQ		CR		CS		CT		CU		CV		CW		CX		CY		CZ		DA		DB		DC		DD		DE		DF		DG		DH		DI		DJ		DK		DL		DM		DN		DO		DP		DQ		DR		DS		DT		DU		DV		DW		DX		DY		DZ		EA		EB		EC		ED		EE		EF		EG		EH		EI		EJ		EK		EL		EM		EN		EO		EP		EQ		ER		ES		ET		EU		EV		EW		EX		EY		EZ		FA		FB		FC		FD		FE		FF		FG		FH		FI		FJ		FK		FL		FM		FN		FO		FP		FQ		FR		FS		FT		FU		FV		FW		FX		FY		FZ		GA		GB		GC		GD		GE		GF		GG		GH		GI		GJ		GK		GL		GM		GN		GO		GP		GQ		GR		GS		GT		GU		GV		GW		GX		GY		GZ		HA		HB		HC		HD		HE		HF		HG		HH		HI		HJ		HK		HL		HM		HN		HO		HP		HQ		HR		HS		HT		HU		HV		HW		HX		HY		HZ		IA		IB		IC		ID		IE		IF		IG		IH		II		IJ		IK		IL		IM		IN		IO		IP		IQ		IR		IS		IT		IU		IV		IW		IX		IY		IZ		JA		JB		JC		JD		JE		JF		JG		JH		JI		JJ		JK		JL		JM		JN		JO		JP		JQ		JR		JS		JT		JU		JV		JW		JX		JY		JZ		KA		KB		KC		KD		KE		KF		KG		KH		KI		KJ		KK		KL		KM		KN		KO		KP		KQ		KR		KS		KT		KU		KV		KW		KX		KY		KZ		LA		LB		LC		LD		LE		LF		LG		LH		LI		LJ		LK		LL		LM		LN		LO		LP		LQ		LR		LS		LT		LU		LV		LW		LX		LY		LZ		MA		MB		MC		MD		ME		MF		MG		MH		MI		MJ		MK		ML		MN		MO		MP		MQ		MR		MS		MT		MU		MV		MW		MX		MY		MZ		NA		NB		NC		ND		NE		NF		NG		NH		NI		NJ		NK		NL		NM		NO		NP		NQ		NR		NS		NT		NU		NV		NW		NX		NY		NZ		OA		OB		OC		OD		OE		OF		OG		OH		OI		OJ		OK		OL		OM		ON		OO		OP		OQ		OR		OS		OT		OU		OV		OW		OX		OY		OZ		PA		PB		PC		PD		PE		PF		PG		PH		PI		PJ		PK		PL		PM		PN		PO		PP		PQ		PR		PS		PT		PU		PV		PW		PX		PY		PZ		QA		QB		QC		QD		QE		QF		QG		QH		QI		QJ		QK		QL		QM		QN		QO		QP		QQ		QR		QS		QT		QU		QV		QW		QX		QY		QZ		RA		RB		RC		RD		RE		RF		RG		RH		RI		RJ		RK		RL		RM		RN		RO		RP		RQ		RR		RS		RT		RU		RV		RW		RX		RY		RZ		SA		SB		SC		SD		SE		SF		SG		SH		SI		SJ		SK		SL		SM		SN		SO		SP		SQ		SR		SS		ST		SU		SV		SW		SX		SY		SZ		TA		TB		TC		TD		TE		TF		TG		TH		TI		TJ		TK		TL		TM		TN		TO		TP		TQ		TR		TS		TT		TU		TV		TW		TX		TY		TZ		UA		UB		UC		UD		UE		UF		UG		UH		UI		UJ		UK		UL		UM		UN		UO		UP		UQ		UR		US		UT		UU		UV		UW		UX		UY		UZ		VA		VB		VC		VD		VE		VF		VG		VH		VI		VJ		VK		VL		VM		VN		VO		VP		VQ		VR		VS		VT		VU		VV		VW		VX		VY		VZ		WA		WB		WC		WD		WE		WF		WG		WH		WI		WJ		WK		WL		WM		WN		WO		WP		WQ		WR		WS		WT		WU		WV		WW		WX		WY		WZ		XA		XB		XC		XD		XE		XF		XG		XH		XI		XJ		XK		XL		XM		XN		XO		XP		XQ		XR		XS		XT		XU		XV		XW		XX		XY		XZ		YA		YB		YC		YD		YE		YF		YG		YH		YI		YJ		YK		YL		YM		YN		YO		YP		YQ		YR		YS		YT		YU		YV		YW		YX		YY		YZ		ZA		ZB		ZC		ZD		ZE		ZF		ZG		ZH		ZI		ZJ		ZK		ZL		ZM		ZN		ZO		ZP		ZQ		ZR		ZS		ZT		ZU		ZV		ZW		ZX		ZY		ZZ	
A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P		Q		R		S		T		U		V		W		X		Y		Z		AA		AB		AC		AD		AE		AF		AG		AH		AI		AJ		AK		AL		AM		AN		AO		AP		AQ		AR		AS		AT		AU		AV		AW		AX		AY		AZ		BA		BB		BC		BD		BE		BF		BG		BH		BI		BJ		BK		BL		BM		BN		BO		BP		BQ		BR		BS		BT		BU		BV		BW		BX		BY		BZ		CA		CB		CC		CD		CE		CF		CG		CH		CI		CJ		CK		CL		CM		CN		CO		CP		CQ		CR		CS		CT		CU		CV		CW		CX		CY		CZ		DA		DB		DC		DD		DE		DF		DG		DH		DI		DJ		DK		DL		DM		DN		DO		DP		DQ		DR		DS		DT		DU		DV		DW		DX		DY		DZ		EA		EB		EC		ED		EE		EF		EG		EH		EI		EJ		EK		EL		EM		EN		EO		EP		EQ		ER		ES		ET		EU		EV		EW		EX		EY		EZ		FA		FB		FC		FD		FE		FF		FG		FH		FI		FJ		FK		FL		FM		FN		FO		FP		FQ		FR		FS		FT		FU		FV		FW		FX		FY		FZ		GA		GB		GC		GD		GE		GF		GG		GH		GI		GJ		GK		GL		GM		GN		GO		GP		GQ		GR		GS		GT		GU		GV		GW		GX		GY		GZ		HA		HB		HC		HD		HE		HF		HG		HH		HI		HJ		HK		HL		HM		HN		HO		HP		HQ		HR		HS		HT		HU		HV		HW		HX		HY		HZ		IA		IB		IC		ID		IE		IF		IG		IH		II		IJ		IK		IL		IM		IN		IO		IP		IQ		IR		IS		IT		IU		IV		IW		IX		IY		IZ		JA		JB		JC		JD		JE		JF		JG		JH		JI		JJ		JK		JL		JM		JN		JO		JP		JQ		JR		JS		JT		JU		JV		JW		JX		JY		JZ		KA		KB		KC		KD		KE		KF		KG		KH		KI		KJ		KL		KM		KN		KO		KP		KQ		KR		KS		KT		KU		KV		KW		KX		KY		KZ		LA		LB		LC		LD		LE		LF		LG		LH		LI		LJ		LK		LM		LN		LO		LP		LQ		LR		LS		LT		LU		LV		LW		LX		LY		LZ		MA		MB		MC		MD		ME		MF		MG		MH		MI		MJ		MK		ML		MN		MO		MP		MQ		MR		MS		MT		MU		MV		MW		MX		MY		MZ		NA		NB		NC		ND		NE		NF		NG		NH		NI		NJ		NK		NL		NM		NO		NP		NQ		NR		NS		NT		NU		NV		NW		NX		NY		NZ		OA		OB		OC		OD		OE		OF		OG		OH		OI		OJ		OK		OL		OM		ON		OO		OP		OQ		OR		OS		OT		OU		OV		OW		OX		OY		OZ		PA		PB		PC		PD		PE		PF		PG		PH		PI		PJ		PK		PL		PM		PN		PO		PP		PQ		PR		PS		PT		PU		PV		PW		PX		PY		PZ		QA		QB		QC		QD		QE		QF		QG		QH		QI		QJ		QK		QL		QM		QN		QO		QP		QQ		QR		QS		QT		QU		QV		QW		QX		QY		QZ		RA		RB		RC		RD		RE		RF		RG		RH		RI		RJ		RK		RL		RM		RN		RO		RP		RQ		RR		RS		RT		RU		RV		RW		RX		RY		RZ		SA		SB		SC		SD		SE		SF		SG		SH		SI		SJ		SK		SL		SM		SN		SO		SP		SQ		SR		SS		ST		SU		SV		SW		SX		SY		SZ		TA		TB		TC		TD		TE		TF		TG		TH		TI		TJ		TK		TL		TM		TN		TO		TP		TQ		TR		TS		TT		TU		TV		TW		TX		TY		TZ		UA		UB		UC		UD		UE		UF		UG		UH		UI		UJ		UK		UL		UM		UN		UO		UP		UQ		UR		US		UT		UU		UV		UW		UX		UY		UZ		VA		VB		VC		VD		VE		VF		VG		VH		VI		VJ		VK		VL		VM		VN		VO		VP		VQ		VR		VS		VT		VU		VV		VW		VX		VY		VZ		WA		WB		WC		WD		WE		WF		WG		WH		WI		WJ		WK		WL		WM		WN		WO		WP		WQ		WR		WS		WT		WU		WV		WW		WX		WY		WZ		XA		XB		XC		XD		XE																																																																																																																																																							



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	72 / 84

Hazırlayan

Kalite Sistem Onay



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	73 / 84

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	74 / 84

	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
0	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
01/01/2025																															
02/01/2025																															
03/01/2025																															
04/01/2025																															
05/01/2025																															
06/01/2025																															
07/01/2025																															
08/01/2025																															
09/01/2025																															
10/01/2025																															
11/01/2025																															
12/01/2025																															
13/01/2025																															
14/01/2025																															
15/01/2025																															
16/01/2025																															
17/01/2025																															
18/01/2025																															
19/01/2025																															
20/01/2025																															
21/01/2025																															
22/01/2025																															
23/01/2025																															
24/01/2025																															
25/01/2025																															
26/01/2025																															
27/01/2025																															
28/01/2025																															
29/01/2025																															
30/01/2025																															
31/01/2025																															
01/02/2025																															
02/02/2025																															
03/02/2025																															
04/02/2025																															
05/02/2025																															
06/02/2025																															
07/02/2025																															
08/02/2025																															
09/02/2025																															
10/02/2025																															
11/02/2025																															
12/02/2025																															
13/02/2025																															
14/02/2025																															
15/02/2025																															
16/02/2025																															
17/02/2025																															
18/02/2025																															
19/02/2025																															
20/02/2025																															
21/02/2025																															
22/02/2025																															
23/02/2025																															
24/02/2025																															
25/02/2025																															
26/02/2025																															
27/02/2025																															
28/02/2025																															
29/02/2025																															
30/02/2025																															
31/02/2025																															
01/03/2025																															
02/03/2025																															
03/03/2025																															
04/03/2025																															
05/03/2025																															
06/03/2025																															
07/03/2025																															
08/03/2025																															
09/03/2025																															
10/03/2025																															
11/03/2025																															
12/03/2025																															
13/03/2025																															
14/03/2025																															
15/03/2025																															
16/03/2025																															
17/03/2025																															
18/03/2025																															
19/03/2025																															
20/03/2025																															
21/03/2025																															
22/03/2025																															
23/03/2025																															
24/03/2025																															
25/03/2025																															
26/03/2025																															
27/03/2025																															
28/03/2025																															
29/03/2025																															
30/03/2025																															
31/03/2025																															
01/04/2025																															
02/04/2025																															
03/04/2025																															
04/04/2025																															
05/04/2025																															
06/04/2025																															
07/04/2025																															
08/04/2025																															
09/04/2025																															
10/04/2025																															
11/04/2025																															
12/04/2025																															
13/04/2025																															
14/04/2025																															
15/04/2025																															
16/04/2025																															
17/04/2025																															
18/04/2025																															
19/04/2025																															
20/04/2025																															
21/04/2025																															
22/04/2025																															
23/04/2025																															
24/04/2025																															
25/04/2025																															
26/04/2025																															
27/04/2025																															
28/04/2025																															
29/04/2025																															
30/04/2025																															
01/05/2025																															
02/05/2025																															
03/05/2025																															
04/05/2025																															
05/05/2025																															
06/05/2025																															
07/05/2025																															
08/05/2025																															
09/05/2025																															
10/05/2025																															
11/05/2025																															
12/05/2025																															
13/05/2025																															
14/05/2025																															
15/05/2025																															
16/05/2025																															
17/05/2025																															
18/05/2025																															
19/05/2025																															
20/05/2025																															
21/05/2025																															
22/05/2025																															
23/05/2025																															
24/05/2025																															
25/05/2025																															
26/05/2025																															
27/05/2025																															
28/05/2025																															
29/05/2025																															
30/05/2025																															
31/05/2025																															
01/06/2025																															
02/06/2025																															
03/06/2025																															
04/06/2025																															



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	75 / 84

	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46																																																						

Hazırlayan

Kalite Sistem Onay



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	76 / 84

1. Genel Bilgiler	
1.1. Programın Adı	
1.2. Programın Türü	
1.3. Programın Durumu	
1.4. Programın İçeriği	
1.5. Programın Amacı	
1.6. Programın Öğretmenleri	
1.7. Programın Öğrencileri	
1.8. Programın Yürütme Birimi	
1.9. Programın Yürütme Birim Başkanı	
1.10. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.11. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.12. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.13. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.14. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.15. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.16. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.17. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.18. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.19. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.20. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.21. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.22. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.23. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.24. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.25. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.26. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.27. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.28. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.29. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.30. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.31. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.32. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.33. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.34. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.35. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.36. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.37. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.38. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.39. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.40. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.41. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.42. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.43. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.44. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.45. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.46. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.47. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.48. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.49. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.50. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.51. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.52. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.53. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.54. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.55. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.56. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.57. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.58. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.59. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.60. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.61. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.62. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.63. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.64. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.65. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.66. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.67. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.68. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.69. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.70. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.71. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.72. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.73. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.74. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.75. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.76. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.77. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.78. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.79. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.80. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.81. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.82. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.83. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.84. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.85. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.86. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.87. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.88. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.89. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.90. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.91. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.92. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.93. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.94. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.95. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.96. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.97. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.98. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.99. Programın Yürütme Birim Üyeleri	
1.100. Programın Yürütme Birim Üyeleri	

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	77 / 84

1. Genel Bilgiler	
1.1. Programın Adı	...
1.2. Programın Türü	...
1.3. Programın Durumu	...
1.4. Programın İçeriği	...
1.5. Programın Amacı	...
1.6. Programın Öğretim Yöntemleri	...
1.7. Programın Değerlendirme Yöntemleri	...
1.8. Programın Kaynakları	...
1.9. Programın Diğer Özellikleri	...
2. Programın Değerlendirilmesi	
2.1. Programın Kalite Kriterleri	...
2.2. Programın Kalite Göstergeleri	...
2.3. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.4. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.5. Programın Kalite Raporları	...
2.6. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.7. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.8. Programın Kalite Raporları	...
2.9. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.10. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.11. Programın Kalite Raporları	...
2.12. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.13. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.14. Programın Kalite Raporları	...
2.15. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.16. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.17. Programın Kalite Raporları	...
2.18. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.19. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.20. Programın Kalite Raporları	...
2.21. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.22. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.23. Programın Kalite Raporları	...
2.24. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.25. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.26. Programın Kalite Raporları	...
2.27. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.28. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.29. Programın Kalite Raporları	...
2.30. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.31. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.32. Programın Kalite Raporları	...
2.33. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.34. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.35. Programın Kalite Raporları	...
2.36. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.37. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.38. Programın Kalite Raporları	...
2.39. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.40. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.41. Programın Kalite Raporları	...
2.42. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.43. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.44. Programın Kalite Raporları	...
2.45. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.46. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.47. Programın Kalite Raporları	...
2.48. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.49. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.50. Programın Kalite Raporları	...
2.51. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.52. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.53. Programın Kalite Raporları	...
2.54. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.55. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.56. Programın Kalite Raporları	...
2.57. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.58. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.59. Programın Kalite Raporları	...
2.60. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.61. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.62. Programın Kalite Raporları	...
2.63. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.64. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.65. Programın Kalite Raporları	...
2.66. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.67. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.68. Programın Kalite Raporları	...
2.69. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.70. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.71. Programın Kalite Raporları	...
2.72. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.73. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.74. Programın Kalite Raporları	...
2.75. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.76. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.77. Programın Kalite Raporları	...
2.78. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.79. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.80. Programın Kalite Raporları	...
2.81. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.82. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.83. Programın Kalite Raporları	...
2.84. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.85. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.86. Programın Kalite Raporları	...
2.87. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.88. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.89. Programın Kalite Raporları	...
2.90. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.91. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.92. Programın Kalite Raporları	...
2.93. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.94. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.95. Programın Kalite Raporları	...
2.96. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.97. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...
2.98. Programın Kalite Raporları	...
2.99. Programın Kalite İzleme ve Kontrol Sistemi	...
2.100. Programın Kalite İyileştirme Sistemi	...



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	78 / 84

1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100		101		102		103		104		105		106		107		108		109		110		111		112		113		114		115		116		117		118		119		120		121		122		123		124		125		126		127		128		129		130		131		132		133		134		135		136		137		138		139		140		141		142		143		144		145		146		147		148		149		150		151		152		153		154		155		156		157		158		159		160		161		162		163		164		165		166		167		168		169		170		171		172		173		174		175		176		177		178		179		180		181		182		183		184		185		186		187		188		189		190		191		192		193		194		195		196		197		198		199		200		201		202		203		204		205		206		207		208		209		210		211		212		213		214		215		216		217		218		219		220		221		222		223		224		225		226		227		228		229		230		231		232		233		234		235		236		237		238		239		240		241		242		243		244		245		246		247		248		249		250		251		252		253		254		255		256		257		258		259		260		261		262		263		264		265		266		267		268		269		270		271		272		273		274		275		276		277		278		279		280		281		282		283		284		285		286		287		288		289		290		291		292		293		294		295		296		297		298		299		300		301		302		303		304		305		306		307		308		309		310		311		312		313		314		315		316		317		318		319		320		321		322		323		324		325		326		327		328		329		330		331		332		333		334		335		336		337		338		339		340		341		342		343		344		345		346		347		348		349		350		351		352		353		354		355		356		357		358		359		360		361		362		363		364		365		366		367		368		369		370		371		372		373		374		375		376		377		378		379		380		381		382		383		384		385		386		387		388		389		390		391		392		393		394		395		396		397		398		399		400		401		402		403		404		405		406		407		408		409		410		411		412		413		414		415		416		417		418		419		420		421		422		423		424		425		426		427		428		429		430		431		432		433		434		435		436		437		438		439		440		441		442		443		444		445		446		447		448		449		450		451		452		453		454		455		456		457		458		459		460		461		462		463		464		465		466		467		468		469		470		471		472		473		474		475		476		477		478		479		480		481		482		483		484		485		486		487		488		489		490		491		492		493		494		495		496		497		498		499		500		501		502		503		504		505		506		507		508		509		510		511		512		513		514		515		516		517		518		519		520		521		522		523		524		525		526		527		528		529		530		531		532		533		534		535		536		537		538		539		540		541		542		543		544		545		546		547		548		549		550		551		552		553		554		555		556		557		558		559		560		561		562		563		564		565		566		567		568		569		570		571		572		573		574		575		576		577		578		579		580		581		582		583		584		585		586		587		588		589		590		591		592		593		594		595		596		597		598		599		600		601		602		603		604		605		606		607		608		609		610		611		612		613		614		615		616		617		618		619		620		621		622		623		624		625		626		627		628		629		630		631		632		633		634		635		636		637		638		639		640		641		642		643		644		645		646		647		648		649		650		651		652		653		654		655		656		657		658		659		660		661		662		663		664		665		666		667		668		669		670		671		672		673		674		675		676		677		678		679		680		681		682		683		684		685		686		687		688		689		690		691		692		693		694		695		696		697		698		699		700		701		702		703		704		705		706		707		708		709		710		711		712		713		714		715		716		717		718		719		720		721		722		723		724		725		726		727		728		729		730		731		732		733		734		735		736		737		738		739		740		741		742		743		744		745		746		747		748		749		750		751		752		753		754		755		756		757		758		759		760		761		762		763		764		765		766		767		768		769		770		771		772		773		774		775		776		777		778		779		780		781		782		783		784		785		786		787		788		789		790		791		792		793		794		795		796		797		798		799		800		801		802		803		804		805		806		807		808		809		810		811		812		813		814		815		816		817		818		819		820		821		822		823		824		825		826		827		828		829		830		831		832		833		834		835		836		837		838		839		840		841		842		843		844		845		846		847		848		849		850		851		852		853		854		855		856		857		858		859		860		861		862		863		864		865		866		867		868		869		870		871		872		873		874		875		876		877		878		879		880		881		882		883		884		885		886		887		888		889		890		891		892		893		894		895		896		897		898		899		900		901		902		903		904		905		906		907		908		909		910		911		912		913		914		915		916		917		918		919		920		921		922		923		924		925		926		927		928		929		930		931		932		933		934		935		936		937		938		939		940		941		942		943		944		945		946		947		948		949		950		951		952		953		954		955		956		957		958		959		960		961		962		963		964		965		966		967		968		969		970		971		972		973		974		975		976		977		978		979		980		981		982		983		984		985		986		987		988		989		990		991		992		993		994		995		996		997		998		999		1000		1001		1002		1003		1004		1005		1006		1007		1008		1009		1010		1011		1012		1013		1014		1015		1016		1017		1018		1019		1020		1021		1022		1023		1024		1025		1026		1027		1028		1029		1030		1031		1032		1033		1034		1035		1036		1037		1038		1039		1040		1041		1042		1043		1044		1045		1046		1047		1048		1049		1050		1051		1052		1053		1054		1055		1056		1057		1058		1059		1060		1061		1062		1063		1064		1065		1066		1067		1068		1069		1070		1071		1072		1073		1074		1075		1076		1077		1078		1079		1080		1081		1082		1083		1084		1085		1086		1087		1088		1089		1090		1091		1092		1093		1094		1095		1096		1097		1098		1099		1100		1101		1102	
---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME
RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	79 / 84

1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38		39		40		41		42		43		44		45		46		47		48		49		50		51		52		53		54		55		56		57		58		59		60		61		62		63		64		65		66		67		68		69		70		71		72		73		74		75		76		77		78		79		80		81		82		83		84		85		86		87		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		100		101		102		103		104		105		106		107		108		109		110		111		112		113		114		115		116		117		118		119		120		121		122		123		124		125		126		127		128		129		130		131		132		133		134		135		136		137		138		139		140		141		142		143		144		145		146		147		148		149		150		151		152		153		154		155		156		157		158		159		160		161		162		163		164		165		166		167		168		169		170		171		172		173		174		175		176		177		178		179		180		181		182		183		184		185		186		187		188		189		190		191		192		193		194		195		196		197		198		199		200		201		202		203		204		205		206		207		208		209		210		211		212		213		214		215		216		217		218		219		220		221		222		223		224		225		226		227		228		229		230		231		232		233		234		235		236		237		238		239		240		241		242		243		244		245		246		247		248		249		250		251		252		253		254		255		256		257		258		259		260		261		262		263		264		265		266		267		268		269		270		271		272		273		274		275		276		277		278		279		280		281		282		283		284		285		286		287		288		289		290		291		292		293		294		295		296		297		298		299		300		301		302		303		304		305		306		307		308		309		310		311		312		313		314		315		316		317		318		319		320		321		322		323		324		325		326		327		328		329		330		331		332		333		334		335		336		337		338		339		340		341		342		343		344		345		346		347		348		349		350		351		352		353		354		355		356		357		358		359		360		361		362		363		364		365		366		367		368		369		370		371		372		373		374		375		376		377		378		379		380		381		382		383		384		385		386		387		388		389		390		391		392		393		394		395		396		397		398		399		400		401		402		403		404		405		406		407		408		409		410		411		412		413		414		415		416		417		418		419		420		421		422		423		424		425		426		427		428		429		430		431		432		433		434		435		436		437		438		439		440		441		442		443		444		445		446		447		448		449		450		451		452		453		454		455		456		457		458		459		460		461		462		463		464		465		466		467		468		469		470		471		472		473		474		475		476		477		478		479		480		481		482		483		484		485		486		487		488		489		490		491		492		493		494		495		496		497		498		499		500		501		502		503		504		505		506		507		508		509		510		511		512		513		514		515		516		517		518		519		520		521		522		523		524		525		526		527		528		529		530		531		532		533		534		535		536		537		538		539		540		541		542		543		544		545		546		547		548		549		550		551		552		553		554		555		556		557		558		559		560		561		562		563		564		565		566		567		568		569		570		571		572		573		574		575		576		577		578		579		580		581		582		583		584		585		586		587		588		589		590		591		592		593		594		595		596		597		598		599		600		601		602		603		604		605		606		607		608		609		610		611		612		613		614		615		616		617		618		619		620		621		622		623		624		625		626		627		628		629		630		631		632		633		634		635		636		637		638		639		640		641		642		643		644		645		646		647		648		649		650		651		652		653		654		655		656		657		658		659		660		661		662		663		664		665		666		667		668		669		670		671		672		673		674		675		676		677		678		679		680		681		682		683		684		685		686		687		688		689		690		691		692		693		694		695		696		697		698		699		700		701		702		703		704		705		706		707		708		709		710		711		712		713		714		715		716		717		718		719		720		721		722		723		724		725		726		727		728		729		730		731		732		733		734		735		736		737		738		739		740		741		742		743		744		745		746		747		748		749		750		751		752		753		754		755		756		757		758		759		760		761		762		763		764		765		766		767		768		769		770		771		772		773		774		775		776		777		778		779		780		781		782		783		784		785		786		787		788		789		790		791		792		793		794		795		796		797		798		799		800		801		802		803		804		805		806		807		808		809		810		811		812		813		814		815		816		817		818		819		820		821		822		823		824		825		826		827		828		829		830		831		832		833		834		835		836		837		838		839		840		841		842		843		844		845		846		847		848		849		850		851		852		853		854		855		856		857		858		859		860		861		862		863		864		865		866		867		868		869		870		871		872		873		874		875		876		877		878		879		880		881		882		883		884		885		886		887		888		889		890		891		892		893		894		895		896		897		898		899		900		901		902		903		904		905		906		907		908		909		910		911		912		913		914		915		916		917		918		919		920		921		922		923		924		925		926		927		928		929		930		931		932		933		934		935		936		937		938		939		940		941		942		943		944		945		946		947		948		949		950		951		952		953		954		955		956		957		958		959		960		961		962		963		964		965		966		967		968		969		970		971		972		973		974		975		976		977		978		979		980		981		982		983		984		985		986		987		988		989		990		991		992		993		994		995		996		997		998		999		1000		1001		1002		1003		1004		1005		1006		1007		1008		1009		1010		1011		1012		1013		1014		1015		1016		1017		1018		1019		1020		1021		1022		1023		1024		1025		1026		1027		1028		1029		1030		1031		1032		1033		1034		1035		1036		1037		1038		1039		1040		1041		1042		1043		1044		1045		1046		1047		1048		1049		1050		1051		1052		1053		1054		1055		1056		1057		1058		1059		1060		1061		1062		1063		1064		1065		1066		1067		1068		1069		1070		1071		1072		1073		1074		1075		1076		1077		1078		1079		1080		1081		1082		1083		1084		1085		1086		1087		1088		1089		1090		1091		1092		1093		1094		1095		1096		1097		1098		1099		1100		1101		1102	
---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	---	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	-----	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--	------	--



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	80 / 84

[illegible]



Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	81 / 84

[illegible]



PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	82 / 84

1. Genel Bilgiler	
1.1. Programın Adı	...
1.2. Programın Türü	...
1.3. Programın Durumu	...
1.4. Programın İçeriği	...
1.5. Programın Amacı	...
1.6. Programın Öğretmenleri	...
1.7. Programın Öğrencileri	...
1.8. Programın Yürütücüsü	...
1.9. Programın Değerlendirme Yöntemleri	...
1.10. Programın Değerlendirme Sonuçları	...
2. Değerlendirme Sonuçları	
2.1. Değerlendirme Sonuçları	...
2.2. Değerlendirme Sonuçları	...
2.3. Değerlendirme Sonuçları	...
2.4. Değerlendirme Sonuçları	...
2.5. Değerlendirme Sonuçları	...
2.6. Değerlendirme Sonuçları	...
2.7. Değerlendirme Sonuçları	...
2.8. Değerlendirme Sonuçları	...
2.9. Değerlendirme Sonuçları	...
2.10. Değerlendirme Sonuçları	...
2.11. Değerlendirme Sonuçları	...
2.12. Değerlendirme Sonuçları	...
2.13. Değerlendirme Sonuçları	...
2.14. Değerlendirme Sonuçları	...
2.15. Değerlendirme Sonuçları	...
2.16. Değerlendirme Sonuçları	...
2.17. Değerlendirme Sonuçları	...
2.18. Değerlendirme Sonuçları	...
2.19. Değerlendirme Sonuçları	...
2.20. Değerlendirme Sonuçları	...
2.21. Değerlendirme Sonuçları	...
2.22. Değerlendirme Sonuçları	...
2.23. Değerlendirme Sonuçları	...
2.24. Değerlendirme Sonuçları	...
2.25. Değerlendirme Sonuçları	...
2.26. Değerlendirme Sonuçları	...
2.27. Değerlendirme Sonuçları	...
2.28. Değerlendirme Sonuçları	...
2.29. Değerlendirme Sonuçları	...
2.30. Değerlendirme Sonuçları	...
2.31. Değerlendirme Sonuçları	...
2.32. Değerlendirme Sonuçları	...
2.33. Değerlendirme Sonuçları	...
2.34. Değerlendirme Sonuçları	...
2.35. Değerlendirme Sonuçları	...
2.36. Değerlendirme Sonuçları	...
2.37. Değerlendirme Sonuçları	...
2.38. Değerlendirme Sonuçları	...
2.39. Değerlendirme Sonuçları	...
2.40. Değerlendirme Sonuçları	...
2.41. Değerlendirme Sonuçları	...
2.42. Değerlendirme Sonuçları	...
2.43. Değerlendirme Sonuçları	...
2.44. Değerlendirme Sonuçları	...
2.45. Değerlendirme Sonuçları	...
2.46. Değerlendirme Sonuçları	...
2.47. Değerlendirme Sonuçları	...
2.48. Değerlendirme Sonuçları	...
2.49. Değerlendirme Sonuçları	...
2.50. Değerlendirme Sonuçları	...
2.51. Değerlendirme Sonuçları	...
2.52. Değerlendirme Sonuçları	...
2.53. Değerlendirme Sonuçları	...
2.54. Değerlendirme Sonuçları	...
2.55. Değerlendirme Sonuçları	...
2.56. Değerlendirme Sonuçları	...
2.57. Değerlendirme Sonuçları	...
2.58. Değerlendirme Sonuçları	...
2.59. Değerlendirme Sonuçları	...
2.60. Değerlendirme Sonuçları	...
2.61. Değerlendirme Sonuçları	...
2.62. Değerlendirme Sonuçları	...
2.63. Değerlendirme Sonuçları	...
2.64. Değerlendirme Sonuçları	...
2.65. Değerlendirme Sonuçları	...
2.66. Değerlendirme Sonuçları	...
2.67. Değerlendirme Sonuçları	...
2.68. Değerlendirme Sonuçları	...
2.69. Değerlendirme Sonuçları	...
2.70. Değerlendirme Sonuçları	...
2.71. Değerlendirme Sonuçları	...
2.72. Değerlendirme Sonuçları	...
2.73. Değerlendirme Sonuçları	...
2.74. Değerlendirme Sonuçları	...
2.75. Değerlendirme Sonuçları	...
2.76. Değerlendirme Sonuçları	...
2.77. Değerlendirme Sonuçları	...
2.78. Değerlendirme Sonuçları	...
2.79. Değerlendirme Sonuçları	...
2.80. Değerlendirme Sonuçları	...
2.81. Değerlendirme Sonuçları	...
2.82. Değerlendirme Sonuçları	...
2.83. Değerlendirme Sonuçları	...
2.84. Değerlendirme Sonuçları	...
2.85. Değerlendirme Sonuçları	...
2.86. Değerlendirme Sonuçları	...
2.87. Değerlendirme Sonuçları	...
2.88. Değerlendirme Sonuçları	...
2.89. Değerlendirme Sonuçları	...
2.90. Değerlendirme Sonuçları	...
2.91. Değerlendirme Sonuçları	...
2.92. Değerlendirme Sonuçları	...
2.93. Değerlendirme Sonuçları	...
2.94. Değerlendirme Sonuçları	...
2.95. Değerlendirme Sonuçları	...
2.96. Değerlendirme Sonuçları	...
2.97. Değerlendirme Sonuçları	...
2.98. Değerlendirme Sonuçları	...
2.99. Değerlendirme Sonuçları	...
2.100. Değerlendirme Sonuçları	...

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	83 / 84

I.2 Donanım

Tablo 7.1Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Fiziksel Altyapı Bilgileri

	Adet	Kapasite
Derslik	2	88
Bilgisayar Lab. (MasaüstüBilgisayar)		
Büro	8	1
ArşivOdası		
LisansüstüÇalışmaOdası	1	40
BölümKütüphanesi		

Tablo 7.2Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde Bulunan Derslikler ve Donanımları

DerslikAdı	Kapasite	Donanım	
		Demirbaş	Adet
Derslik303	88	Projeksiyoncihazı Yazıtahtası Kürsü Öğrencisırası Grupaskılık	
Derslik 304	88	Projeksiyoncihazı Yazıtahtası Kürsü Öğrencisırası Grupaskılık	

Ek Belgeler

- Kurumun tanıtımının, ders içeriklerinin ve kuruma ilişkin diğer bilgilerin yer aldığı üniversite kataloğu, web sitesi adresi gibi bilgiler aşağıda sunulmuştur:
 - Kurum web adresi:
<https://www.kmu.edu.tr/>
 - Kurum tanıtım kataloğu:
https://aday.kmu.edu.tr/files/kmu_turkce_brosur_2020.pdf
 - Kurum tanıtım filmi:
<https://www.kmu.edu.tr/sayfa/62/tanitim-filmi/tr>
 - Kurum ders içerik ve bilgi sistemi:
<https://obs.kmu.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=00103221038880388003550532240214638776378053889637840>

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı

	PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU FORMU	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	07.05.2024
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	00
		Sayfa No	84 / 84

2. bölümüne ilişkin ek bilgiler aşağıda sunulmuştur:

i. Bölüm web adresi:

<https://www.kmu.edu.tr/utl>

ii. Bölüm broşürü:

<https://www.kmu.edu.tr/utl/sayfa/16259/tarihce/tr>

3. Program bilgilerini içeren web sitesi adresi:

<https://obs.kmu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPa&curUnit=11&curSunit=12509>

4. Öğretim elemanı özdeğerlendirme raporları:

...../...../20...

Adı Soyadı

İmza

Program Kalite Komisyonu Başkanı:

Program Kalite Komisyonu Üyesi:

Program Kalite Komisyonu Üyesi:

Hazırlayan

Kalite Sistem Onayı